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16. juulist töötab Paides abilinna-
p e a n a  T o o m a s 
Ponkin (pildil), 
kelle linnavoli-
kogu määras  21. 
juunil ametisse 
k u n i  p r a e g u s e 
abilinnapea Piret 
Sapi lapsepuhku-
selt naasmiseni.

4 4 a a s t a n e 
Ponkin on tööta-
nud üle seitsme 
aasta erinevatel kohtadel nii Rapla 
maavalitsuses kui ka Eesti Noorsoo-
töö Keskuses ning tahab nüüd saada 

kogemusi kohalikus omavalitsuses. 
Abilinnapeana haridus–, kultuuri– 

ja sotsiaalvaldkonda kureeriv Too-
mas Ponkin tunnistas, et tööpõllust 
uues ametis puudust ei tule. «Sügisel 
algab uue spordihalli ja lasteaia ehi-
tus,» selgitas ta. «Lisaks tuleb ühis-
gümnaasiumi juurde rajatava tervi-
sekompleksi kontseptsioon välja töö-
tada: sinna on mõeldud jää– ja kerge-
jõustikuhall koos staadionitribüüni-
dega, kunstmuruga jalgpalliväljak ja 
terviserajad.»

Piret Sapi hinnangul on Toomas 
Ponkin asjalik noor mees, kellest Pai-
de kindlasti võidab. (PL)

«Kultuuri–juuli» tipnes 
agulipäevaga
«Kultuuri–juuli» keskne üritus oli  7. 
juuli agulipäev, mille mõte oli tõmmata  
tähelepanu Paide agulipiirkonna mil-
jööväärtuste säilitamisele ja elukesk-
konna parendamisele. 

                                                            
 Üritusel said linlased vahetada mõtteid 
aguli olemuse ja arengu üle. Päev kan-
dis endas ka eesmärki koguda ja säili-
tada aguli ajalugu ning tema omapära 
puudutavat teavet. 

Üritust kureerinud Paide kultuuri-
keskuse …..sõnul on viimane aeg ko-
guda ning talletada teavet ja mälestusi 
selle piirkonna kohta, sest paariküm-
ne aasta pärast võib meie ühismälu ol-

la liiga õhukeseks kulunud.
Keskväljaku laadal kaubeldi kuns-

ti, käsitöö ja vanavaraga. Teemako-
haseid näitusi pakkusid nii professio-
naalsed kunstnikud kui ka Tartu kuns-
tigümnaasiumi ja Tartu kõrgema kuns-
tikooli noored.

Oma etteaste tegid aguli eri piir-
kondades mõõgavõitlejad ja kaardi-
moor. Seoses Oskar Lutsu aastaga esi-
tas Vilde teater tema näidendi «Vaik-
ne nurgake». 

Laadalisi ergutas oma viisidega an-
sambel Kiritöö.

Alo Aasma
teabenõunik 

Ametisse asus uus abilinnapea

Vallitornis oli 
kaks laulatust
27. juunil sõlmiti esmakordselt abielu 
Paide Vallitornis. 

Järva Maavalitsuse perekonnaseisu-
osakonna juhataja Marika Martini sõ-
nul on ta ammu mõelnud, et linna süm-
bol Vallitorn sobib ideaalselt noorpaa-
ridele ühise elutee algust tähistava tse-
remoonia läbiviimise paigaks, sest tä-
nane Vallimägi oli kunagi paik, kus ini-
mesed elasid ja armastasid ning kust 
hiljem linn laiemaks kasvas.

 Tema sõnul on sümboolne, et esime-
ne, kes laulatati Vallitorni tipus, kust 
terve linn on kui peopeal näha, on ku-
nagise linnapea Jaan Rõugu tütar Ja-
na. Jaan Rõuk oli Paide linnapea aas-
tatel, mil taastati II maailmasõja ajal 
õhku lastud Vallitorn.

Marika Martini märkis, et samal 
päeval laulatati samas veel üks paar 
väljas poolt Järvamaad, kellele koht 
samuti sügava mulje jättis. (PL)

Spordihalli projekt 
ootab ekspertiisi
3. juulil võttis Paide linnavalitsus ar-
hitektidelt vastu sügisel rajama haka-
tava  spordihalli projekti.

Abilinnapea linnapea ülesannetes 
Kaido Ivaski sõnul lubab see pärast 
projekti ekspertiisi valmimist välja 
kuulutada riigihanke, seejärel parima 
pakkujaga käed lüüa ning sügisel töö-
dega alustada. «Ekspertiisi peame kät-
te saama 25. juuliks,» lisas ta. (PL)

Linn toetab rallit
11. juulil sõlmiti Veski-Sillal toetusle-
pe 17.-18. augustil toimuva Paide ralli 
korraldajate ja toetajate vahel, kus ka 
Paide linn panustab ettevõtmisesse 
25 000 krooni. 

Abilinnapea Kaido Ivaski poolt all-
kirjastatud lepingu järgi hoolitseb linn 
lisaks veel tänavate sulgemise eest, 
mis läheb maksma kuni kaheksa tu-
hat krooni. Hiljem sponsoritele korral-
datud kardivõistlusel saavutas abilin-
napea Toomas Ponkin neljanda koha.

Esimesest Paide Rallist möödub tä-
navu  25 aastat.  (PL)
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Kaido 
Ivask 
abilinnapea

Kui loetleda tuntud sportlaste nimesid, 
kes on oma sportlaskarjääri alusta-
nud Kesk-Eestist saame päris auväär-
se koosseisu: Viktoria Leks, Grit ja 
Grete Ðadeiko, Ain-Alar Juhanson, Gert 
Toobal,  Jaak Mae, Tarmo Neemelo, 
Urmas Rooba, Liivo Leetma, Meelis 
Kiisk, Tormis Saar. Kindlasti jäi palju 
tasemel tegijaid nimetamata ja olen 
kindel , et tulevikus on meilt pärit tun-
tud sportlasi veelgi rohkem.

Mis saab olla veel fantastilisem, kui 
oma silmaga näha kuidas Roosna-Alli-
kult pärit jalgpallur Urmas Rooba lööb 
edukalt tagasi maailmakuulsa Ronaldo 
rünnakuid. Meeliülendav on kuulata 
spordiuudistest meie noorte laskesport-
laste edusammudest Eesti ja maailma 
tasemel.

Ka meie võistkondadest ei saa mit-
te mööda. Järva/Paide Saalihoki nais-
kond on tulnud Eesti meistrivõistlus-
tel kahel aastal järjest pronksile. Jär-
vamaa kabevõistkond on mitmekord-
ne Eesti meister. Võrkpallimeeskond 
Paide Heres heitles südilt riigi meist-
riliigas, tuues Paidesse tasemel võrk-
pallilahinguid  ja paljud liikmed heit-
levad ka praegu. 

Aasta tagasi loodud FC Flora Paide 
linnameeskond on oma noorele koos-

seisule vaatamata jõudnud Eesti tei-
sest liigast esiliiga lävele, mis tähen-
dab jõudmist riigi kuueteistkümne pa-
rema meeskonna seltskonda. Eesti pa-
rima tiitli pärast on pidanud tõsiseid la-
hinguid korvpalliklubi „Seitse“ noorte-
võistkonnad.

Samas puudub saalihoki naiskonnal 
võimalus mängida täismõõtmetega väl-
jakul, laskuritel puuduvad nõuetele 
vastavad laskerajad, jalgpalluritel po-
le võimalust harjutamiseks kevadel ja 
sügisel.

Heites pilgu meie sportimisvõima-
lustele, teeb lausa kadedaks teiste ees-
ti piirkondade võimalused. Enamus-
tes maakondades on loodud kaasaeg-
sed spordirajatised erinevate spordi-
alade harrastamiseks ja võistluste kor-
raldamiseks.

Meie tunnustatud treenerid Katrin 
Kallit, Taiga Laur, Rein Valdru, Leon-
hard Soom, Villi Vantsi, Viktor Mets jpt 
on auga välja teeninud konkurentsivõi-
melised tingimused tippsportlaste ja 
nendele järelkasvu treenimisel ning esin-
dusvõistkondade juhendamisel. Usun, et 
nendest argumentidest piisab, et kõige 
suuremadki pessimistid mõistaksid vaja-
dust ehitada Paidesse spordihall, kunst-
murukattega jalgpallistaadion, staadio-
ni tribüünihoone koos kergejõustiku ja 
laskespordi sisehalliga.

Tunnustamist ja heakskiitu väärib ka 
Jäähokiliidu, Uisuliidu, Gurlinguliidu 
ja Saalihokiliidu koostöö rajada Paides-
se jäähall luues võimalused harrastada 
täiendavaid spordialasid Kesk-Eestis.

Usun, et eelpool nimetatud spordira-
jatused kahe-kolme aasta jooksul meie 
maakonna pealinna Eestimaa südames-
se ehitatakse ja nende kasutamisvõima-
lused tagatakse igale sihtrühmale.

Paide ja kogu Kesk-Eesti väärib 
kaasaegseid sportimisvõimalusiPaide tulevik on 

linnakodanike kätes

Elena Sapp
arendusnõunik

Eelmisel aastal võttis Paide linnavo-
likogu vastu «Paide linna arenguka-
va 2007 – 2013. Visioon aastani 2020», 
mis on Paide arengusuundade täht-
saim raamdokument, mille järgi linn 
oma arengut plaanib.

Arengukava koostamisest võtsid eelmi-
sel aastal osa linnajuhid, eksperdid, eri-
nevate valdkondade asjatundjad ja linla-
sed, kelle mõtted ja väljapakutud lahen-
dusteed jõudsid arengukavasse ning trü-
kituna raamatuks ka linlaste postkasti.

Paide linna arengukava koostami-
sest on möödumas  aasta ja see aeg on 
linna arenguplaanidesse teinud omad 
korrektuurid. 

Peamine kiiresti muutuv tegur on 
ehitustööde pöörane hinnatõus. Hinnad 
tõusevad peaaegu  iga päev ning aasta-
taguste hinnangute puhul tuleb prae-
gu arvestada juba kolmandiku suure-
mate summadega. 

Nii on Paide asunud ümber hindama 
oma arenguplaane, sest soovime, et 
arengukava püsiks reaalne, ajaga kaa-
saskäiv dokument, mis ei muutu kus-
kil sahtlinurgas lebavaks utoopiliseks 
kujutelmaks. Linn on oma elanikele ja 
peab arvestama arengusuundade mää-
ratlemisel  ka kodanike soovidega.

Lisaks ettepanekutele linna arengu-
kava muutmiseks soovib linnavalitsus 
kodanikelt ettepanekuid ja vahest isegi 
pöörasena tunduvaid ideid ka Paide tu-
leviku kohta, et üheskoos lõigata loorbe-
reid Eestimaa südame edusammudest 
ja vajadusel kanda ka vastutust.  

Selmet head ideed vaid enda teada jät-
ta, võiks neid jagada ka kaaslinlastega. 
Selle tarvis on linnavalitsus loonud elekt-
ronposti aadressi idee@paide.ee, kuhu on 
6. augustini võimalik saata ettepanekuid 
linna arengukava muutmiseks. 

Vastloodud meiliaadressile ootame 
ka linnakodanike arvamusi keskvälja-
ku võimaliku mootorsõidukitele sulge-
mise kohta, mille skeemidega saavad 
kõik tutvuda linna veebilehel. Paide on 
meie endi kätes, kasutagem võimalust 
selle loomisel kaasa lüüa. 

Linnavalitsus otsustas  26. juunil toeta-
da 16 korterelamu kinnistute korrasta-
mist kokku 471 489 krooniga. Korter-
elamute kinnistute korrastamise kor-
ra kehtestas Paide linnavolikogu eel-
mise aasta 20. aprillil.
Linnavalitsus otsustas korterelamu-
te kinnistute korrastamise toetamise 
taotluste läbivaatamise ja tehtud töö-
de hindamise komisjoni ettepanekul 
maksta toetust kortermajadele nende 
taotluste alusel järgmiselt:

korteriühistule Ristiku Majad aad-
ressiga Ristiku 150 000 krooni; kor-
teriühistule Paide Suur–Aia 27 45 820 

krooni; korteriühistule Paide Aasa 50 
000 krooni ja korteriühistule Paide Ehi-
tajate 50 000 krooni.

OÜ Paide Elamuhooldus kaudu toe-
tati 12 maja korrastamist:

Väike–Aia 2 kinnistule 16 164 krooni; 
Kure 9–le 24 120 krooni; Ristiku 12–le 
15 026 krooni; Pikk 24 kinnistule 7596 
krooni; Aiavilja 11–le 7161 krooni; Aia-
vilja 9–le 23 540 krooni; Ehitajate 1–
le 20 315 krooni; Ehitajate 2–le 23 540 
krooni; Suur–Aia 37–le 22 755 krooni; 
Suur–Aia 25–le 41 676 krooni; Suur–Aia 
22–le 50 000 krooni ja Suur–Aia 61–le 
23 776 krooni. (PL)

Korterelamud said linnalt ligi pool miljonit
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12.juulil kirjutati alla leping Paide lin-
navalitsuse ning KEKi Ehituse vahel, 
mis lubas juba esmaspäeval Paide rae-
kojas ehitustöödega alustada.

Linnapea ülesandeid täitva abilinnapea 
Kaido Ivaski sõnul anti esmaspäeval 
objekt ehitajale üle, misjärel saab ehi-
taja alustada ettevalmistusi hoone re-
noveerimiseks. Raekoja renoveerimise 
riigihanke võitis ainsa osalejana KEKi 
Ehituse AS, kes pakkus tööde kogumak-
sumuseks 12 973 278 krooni. 

 Summa sisaldab endas ka erakorra-
list reservi ettenägematute tööde jaoks, 
mis sellise ajaloolise hoone kui Paide 
raekoja renoveerimisel ette võib tulla. 
Linnavalitsuse ehitusnõunik Eri Purge 
sõnul nähakse säärast reservi ette kõigi 
ajalooliste objektide  puhul, sest projek-

ti koostajad ei suuda ette näha kande-
konstruktsioonide avamisel välja tulla 
võivaid asju. «Reservraha kasutatakse 
ainult tellija nõusolekul näiteks juhul, 
kui põranda alt   avastatakse midagi sel-
list mille tõttu on vaja teha täiendavaid 
uuringuid või vajab mõni muu element 
erilist kohtlemist,» ütles Purge.

Raekoja esimene etapp peaks valmi-
ma selle aasta 1. detsembriks, mil lõpe-
tatakse tööd hoone katuse ning inter-
jööriga ning millal saavad renoveeritud 
majja taas sisse kolida linnapea koos lä-
hima ametnikkonnaga ning linnavoliko-
gu. Renoveeritavas raekojas leiab ruu-
mid ka galerii, kus linlastele erinevaid 
näitusi ning üritusi korraldada. 

 Välisfassaaditööd ning haljastus- ning 
valgustuslahendused peaksid valmima 
teise etapi käigus järgmisel suvel. (PL)

Juuli lõpul on Eestimaa südames võima-
lik lasta kõrva paitada akordionimuusi-
kal, Paides leiavad aset kolmepäevased 
akordionimuusika päevad.

Tuntud akordionistid annab iga päev 
kontserte, mis päädivad lõppkontserdi-
ga Paide Uusapostlikus kirikus. Paide 
muusikakooli akordioniõpetaja Sirje 
Unga selgitusel on «Tango ballett» üles 
ehitatud maailmakuulsa Astor Piazzolla 
loomingule, mida esitavad akordionist 
Allan Jakobi ja kitarrist Tiit Peterson. 

Unga sõnul on see kontsert läbinisti  
professionaalne üritus, kus tippmuusi-
kud esitavad tippheliloojate loomingut.

Parkali lokaalis annab kontserdi or-
kester Tremolo, kus korraga on laval 

mitukümmend pilli, millest on võima-
lik vägagi huvitavaid ja omapäraseid 
helisid välja võluda.

Viis aastat kokku mänginud kontsert-
orkester Tremolo saabub Paide akordio-
nimuusika päevadele Rapla kirikumuu-
sikafestivali käigus. Muusikapäevade 
lõppkontserdil on peaesineja jälle Tre-
molo. Kõik kontserdid on tasuta. (PL)

Pikenes toetuse 
taotlemise tähtaeg 
Linnavalitsus kuulutas välja restau-
reerimistoetuse avalduse esitamise 
teise vooru tähtaega kuni 13. augustini, 
kuna esimeses, 1. märtsil lõppenud 
voorus jäi raha üle. Linnavalitsuse va-
nalinna ja haljastuse spetsialisti Karen 
Klandorfi sõnul peavad selleks kuu-
päevaks olema laekunud kõik toetuse 
taotlused. «Komisjon vaatab need läbi 
ning linnavalitsuse korraldus määrab 
30. augustiks toetuse saajad ja toetus-
summad,» ütles ta.

Klandorf soovitas otsida täpsemat 
teavet restaureerimistoetuse kohta 
linna koduleheküljelt www.paide.ee,  
klikates ehituse alajaotuses restauree-
rimisele. Seal on üleval linnavolikogu 
kehtestatud toetuste määramise kord 
ja avalduse vorm. (PL)

Allasutuste 
turvalisus suureneb
Linna allasutuste automaatse tuleohu-
tuse signalisatsiooni ja turvavalgustu-
se paigaldus viib hooned vastavusse 
kehtestatud nõuetega.

Samuti tagab lastele suurema turva-
lisuse, kuid nõuab eelarvest üle pool-
teise miljoni krooni.

Automaatse tuleohutuse süstee-
mi  saavad ühisgümnaasium, keskraa-
matukogu hoone ja muusikakool. 

Uue õppeaasta alguseks lõppevate 
tööde käigus saavad ühisgümnaasium 
ja muusikakool lisaks  tuleohutuse sig-
nalisatsioonile ohutuse suurendami-
seks veel ka turvavalgustuse. Tööde 
kogumaksumus on veidi üle 1,6 miljo-
ni krooni. (PL)

 

Tulevane pansionaat 
tuleb ilus ja soe
Linnavalitsus alustas praeguse Kesk-
linna lasteaia hoone fassaadi uuendust, 
uue lasteaia valmides hakkab hoones 
paiknema pansionaat.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul soojus-
tatakse  hoone korralikult ja viimistlus-
tööd parandavad ka selle väljanägemist. 
Tulevase pansionaadi soojustus– ja fas-
saaditöödeks kulub 770 000 krooni. Uus 
lasteaiahoone Paide ühisgümnaasiumi 
lähedusse on plaanitud valmis saada 
2008. aasta sügiseks, misjärel saab alus-
tada Kesklinna lasteaia hoone ümberku-
jundamist pansionaadiks. (PL)

Linna jaanikul 22. juunil said paidela-
sed endale neli uut kuningat, kes aasta 
jooksul nende eest seisavad, neile õn-
ne ja edu toovad. 

Eelmisel jaaniajal kuningaks valitud 
Jaan Kundla, Egon Oraste, Üllar Vaht-
ramäe ja  Elmo Orav andsid oma ame-
timärgi ja õiguse paidelaste eest seista 
edasi oma valitud neljale kuningale.

Paidelasi esindama asusid ettevõt-
ja, Paide linnavolinik ja Roosna–Al-
liku vallavanem Peeter Saldre, Pai-
de abilinnapea Kaido Ivask, Paide 
meeskoori president Ahto Pajoma 
ja  kultuurilembene ettevõtja Aivar 
Klemm. 

Vastvalitud kuningad süütasid lin-
na jaanitule ja lubasid Paide eest au-
ga väljas olla. (PL)

Kuu lõpp kuulub akordionimuusikale

Algasid raekoja renoveerimistööd 

Paide akordionimuusika päevad:  
26. juuli kl 22 «Tango ballett» Pai-
de muusikakooli õuel
27. juuli kl 22 Tremolo kontsert Par-
kali lokaalis
28. juuli kl 12 lõppkontsert Paide 
Uusapostlikus kirikus

Paide sai endale uued kuningadPaide sai endale uued kuningad



18. juuli 2007 Paide Linnaleht4

Linna rahaasju juhib 
kogenud finantsnõunik
9. juulist töötab Paide linnavalitsuses fi-
nantsnõunikuna  Aime Roosioja (pildil), 
kelle peaülesanne 
on tsentraliseerida 
linna raamatupida-
mist, see tähendab 
koondada allasutus-
te raamatupidami-
ne finantsosakonna 
kätte.

Lisaks raamatupi-
damise tsentralisee-
rimisele tuleb Roo-
siojal välja töötada linnaeelarve lähte-
alused ja koostamise põhimõtted.

Aime Roosioja töötas enne Paide lin-
navalitsusse tulekut Tallinna linnava-
litsuse?  finantsplaneerimise osakon-
na juhatajana ja on olnud aastaid ra-
handusministeeriumi Järvamaa riigi-
kassa juhataja. 1990ndate algul töötas 
Roosioja Järva maavalitsuse rahandus-
osakonna asejuhatajana. (PL)

5. juuli pandi Paide kultuurikeskuses 
pidulik punkt Paide kutsekeskkooli uue 
hoone arhitektuurilise eskiisi võistlu-
sele.

Võitjaks osutus Rakvere keskväljaku 
ja Tallinnas Rotermanni kvartali majad 
projekteerinud AB Kosmos meeskond 
koosseisus Ott Kadarik, Villem Tomiste 
ja Mihkel Tüür.

Võistlusele saabus neli tööd: kaks 
Eestist ja kaks välismaalt. Esitatud es-
kiislahenduste tase oli kõrge, kuid mõ-
ne töö puhul oli tunda, et ideed polnud 
lõpuni läbi mõeldud.

Þürii hindas töödes tehnoloogilist ja 
arhitektuurset lahendust, vastavust 
keskkonnanõuetele ja  hoonekomplek-
si sobivust ümbritsevaga.

Pärast pikka aruteluvooru otsustas 
þürii üsna üksmeelselt tunnistada pa-
rimaks võistlustöö märgusõnaga «Kes 
aias». 

Nii hoonete lahendus kui ka vorm 
sobib þürii arvates kooliks kõige pare-
mini. Lisaks pidasid hindajad väärtu-
seks hoonete suursugusust, sobivust nii 
omavahel kui ka keskkonda.

«Kes aias» kogus 15, «Punktiir» 10,7 
ja «Ela õppimise tarvis ja õpi elamise 
tarvis» 10,3 punkti. Üks töö jäi hinda-
mata. Esikoht sai 350 000 krooni, teine  
ja kolmas said koht 240 000 krooni. 

Võistluse þüriisse kuulusid arhitek-
tid Eero Endjärv, Siiri Vallner, Neeme 
Vaarpuu, Paide linnapea Kersti Sara-
puu, Kalle Toom  haridus– ja teadusmi-
nisteeriumist ning allakirjutanu.  

Paide kutsekeskkool jätkab võidu-
töö autoritega läbirääkimisi hoone eda-
sise projekteerimise üle. Uue kooli-
hoone ehitust loodame alustada aas-
ta pärast.

Rein Oselin
Paide kutsekeskkooli direktor

Kutsekeskkooli uus 
hoone sai eskiisidele

Paide Elamuhooldus sai eduka Ees-
ti ettevõtte tunnistuse, mis tõstab et-
tevõtte heade majandusnäitajate poo-
lest 12 protsendi Eesti parima ettevõt-
te sekka.

Maailma juhtiva krediidiinfo kontserni 
Experian kuuluva Krediidiinfo antav 
tunnistus on Paide Elamuhoolduse 
juhi kohalt lahkuva Vilina Hange sõ-
nul märk aastaid tehtud heast tööst. 
«Finantsjuhtimises ei saavuta ühe aas-
taga midagi, see on kõik on pideva ja 
visa töö tulemus,» lausus ta. «See on 
väga südantsoojendav, et rehkendami-
se tulemusena nüüd sellise tunnustuse 
pälvisime.»

Vilina Hange lisas, et linnale kuuluv 
Elamuhooldus on teinud läbi märki-

misväärse muutuse võrreldes aasta-
tetaguse olukorraga, mil palju tähe-
lepanu tuli pöörata võlgadele. «Aga 
seda oleme saavutanud koos linna-
ga,» lisas ta.

Krediidiinfo kliendihalduri Rai-
vo Tulva sõnul hinnatakse reitingute 
andmisel ettevõtete majandus– ja ra-
handusolukorda ning maksekombeid, 
mille koondtulemusena saavad pari-
mad A–kategooria reitingu. «A–kate-
gooria reiting tähendab, et Paide Ela-
muhooldus on 12% Eesti parima ette-
võtte seas,» selgitas Tulva. «Parima, 
AAA–kategooriaga on pärjatud 3,4% 
Eesti ettevõtetest.»

Tulva sõnul pannakse ettevõtted üle 
maailma ritta 90–leheküljelise juhen-
di põhjal. (PL)

Elamuhooldus pälvis kõrge tunnustuse

Paide jõuab Eesti 
võrkpallikaardile 
Täna leppisid Paide linnavalitsus ning 
senine Väätsa/Türi võrkpallimeeskon-
na esindaja kokku, et edaspidi paneb 
Järvamaa esindusvõistkonnale õla alla 
ka Paide linn.

Eesti 12 parima meeskonna hulka 
kuuluv Paide/Väätsa/Türi toob võrk-
palli esiliiga mängud Paidesse ehk ju-
ba oktoobris, kui alustatakse hooaja-
ga, kus kodumänge peetakse lisaks ka 
Väätsa ning Türi spordisaalides.

Võistkonna esindaja Tiit Kavaku sõ-
nul on meeskonda oodata tugevdust ka 
eelmistel aastatel meistriliigas palli-
nud sidemängija näol. «Kuid samas 
saadame ühe mehe ka meistriliigasse, 
mis tegelikult saabki olla meie peami-
ne eesmärk,» sõnas Kavak. «Nelja aas-
taga on meilt meistriliigasse jõudnud 
neli meest.»

Ligi veerandmiljonilise eelarvega 
klubi hakkab Paidelt saama aastas kok-
ku 60 000 krooni, kuid toob Paide taas 
Eesti võrkpallikaardile, kus peale He-
rese meeskonna lõpetamist on valitse-
nud sisuliselt tühjus.

Linapea ülesandeid täitev Kaido 
Ivask ütles, et Paide eesmärk on luua 
linna esindusmeeskondade süsteem, 
kes esindaksid linna Eesti meistrivõist-
lustel. (PL)
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Linna noorte töö– ja puhkelaagri teises 
vahetuses lõi lisaks kohalikele noorte-
le kaasa vabatahtlik laagrikasvataja 
Roger T. Voter (pildil vasakul). Amee-
rika sõpruslinnast Westminsterist.

Paide avatud noortekeskuse juhata-
ja Margit Udami sõnul oli Voteri siht 
tutvuda Eesti noorsootöö ja vaba aja 
veetmise võimalustega. 

Juuni lõpuni Eestis viibinud Voter 
osales töö– ja puhkelaagri töös ja võt-
tis osa kõikidest  laagri vaba aja üri-
tustest. 

Lisaks tutvus ta Otepää seikluspargi, 
Tartu Tähtvere laste ja noorte seiklus-
pargiga ning osales aktiivselt teda võõ-
rustavate perede igapäevaelus.

Voterit hämmastas kõige rohkem 
eestlaste hea inglise keele oskus. «Ma 
poleks osanud lootagi, et Eesti noored 

vaatavad ingliskeelset televisiooni il-
ma tõlketa,» lausus ta. 

Üdini positiivsel Voteril jagus kiidu-
sõnu ka Paide kohta, linn olevat palju 
ilusam ja huvitavam kui tema kodulinn 
Westminster. «Siin on nii palju puid 
ja rohelust, Westminsteris pole isegi 
keskväljakut nagu Paides, meil on roh-
kem tööstuslinn,» selgitas ta.

Vabatahtliku laagrikasvataja põlve 
pidav Voter sai Eestist häid elamu-
si. «Teie inimesed on nii avatud,» üt-
les ta. 

Sillaotsa kalmistul heakorratöid tei-
nud Voteri meelest on Ameerikas kõik 
palju tavalisem, isegi surnuaiad on Ees-
tis roheluse ja erinevate lahendustega 
palju meeldivamad kui Ameerikas, kus 
madalalt pöetud murule on pandud sa-
du ja tuhandeid ühesuguseid kalmuki-
ve. (PL)

Suvi on parim aeg teha remonti ja vär-
vitöid.  Säästva Renoveerimise Infokes-
kuse Paide ühendus ehk Paide SRIK 
soovitab värvida keskkonnasõbraliku 
linaõlivärviga. 

Linaõlivärv on looduslik, sellega töö-
tades ei sea te ohtu ei enda ega laste 
tervist. Linaõlivärv on tõestanud head 
kvaliteeti juba aastasadu. 

Värv on ajale vastupidav ja kulumis-
kindel, tungib hästi aluspinda ja kinni-
tub. Selle tagab linaõlivärvi kuivamine: 
kuivades seob linaõli õhust hapnikku, 
mille arvel suureneb värvipind. Lisaks 
sisaldab värv vähe lenduvaid osiseid, 
mis värvi kuivades kaovad. 

Õige koostisega ja õigesti pealekan-
tud õlivärvi eluiga fassaadidel on  15 – 
20 aastat, eluiga sõltub ka sellest, kuidas 
fassaad on ilmastiku eest kaitstud. 

Linaõlivärv vananeb kaunilt: pind 
muutub krobeliseks, tekib ainult lina-
õlivärvile iseloomulik krakelüür ehk nn 
kokodillinahk ja kriidistumine, mistõttu 
on pinnal kergem hingata: puitu sattu-
nud niiskus pääseb kergesti välja. 

Linaõlivärvi on kerge hooldada, uue 
värvi pealekandmiseks piisab vana pin-
na pesemisest, lahtise värvi mahahõõ-
rumisest (näiteks kaabitsa või mes-
singharjaga). 

Seinale jäänud värv aitab uut värvi-
kihti paremini siduda.

Katsetamise ja isetegemise soovi kor-
ral võib linaõlivärvi koostisosadest kok-
ku segada. Selleks tarvilikke koostisai-
neid ja ka valmissegatud linaõlivärvi 
on osta tellimuse alusel SRIKist (Pai-
de, Tallinna 11).

Estelle Tikerpalu

Sookure lasteaia 
õhuvahetus paraneb
Linnavalitsus otsustas paigutada 
Sookure lasteaia hoonesse uue, 2,8 
miljonit krooni maksva ventilatsioo-
nisüsteemi.

Uus õhuvahetussüsteem asendab 
amortiseerunud,  nõukogudeaegseid 
seadmeid, mis parandab hoone õhuring-
lust ja laste kasvutingimusi. 

Abilinnapea linnapea ülesannetes 
Kaido Ivaski sõnul saab uue ventilat-
siooni ka lasteaia basseiniruum, kus 
liigniiskuse tõttu valitseb haiguste ja 
hallituse tekke oht. «Uue ventilatsioo-
nisüsteemi on tinginud ka pakettak-
nad, mis talvel peavad küll paremini 
sooja, kuid õhk nii kergesti läbi ei käi, 
mistõttu muutub ruumis tihti õhk n–ö 
paksuks,» selgitas ta.

Tööd hakkasid pihta pärast jaanipäe-
va ja peavad Ivaski sõnul olema tehtud 
enne uue õppeaasta algust. (PL) 

Töö– ja puhkelaager meelitas 
enda hulka ameeriklase

Tee oma kodu tervislik ja naturaalne

Vallimäel näeb 
pesuehtsaid aborigeene
24. juulil näeb Vallimäel Austraalia  
aborigeene, kes lahutavad linlaste 
meelt kell 20 algava tantsu– ja muusi-
kateatri Descendance etendusega.

Descendance on suurim tantsukom-
panii, mille alla kuuluvad didgeridoo–
mängijad, tantsijad, lauljad, rahva-
muusikud, jutuvestjad, kunstnikud, 
koreograafid, näituste korraldajad. 
Descendance teeb koostööd ka teiste 
traditsiooniliste kultuuridega, seal-
hulgas Hispaania, India, Aasia, Aaf-
rika, Lähis–Ida ja Ameerika põlis-
rahvad.

Alates 1998. aastast liitus trupiga 
ja asus seda juhtima Jose Calardaco. 
Trupp on esinenud Dalai Laamale, ku-
ninganna Elizabeth II–le, teinud koos-
tööd maailma selliste kuulsustega na-
gu Janet Jackson, Desree, Bruce Willis, 
Arnold Schwartzenegger, Sylvester 
Stallone, Julio Iglesias.

Teater on andnud sadu etendusi roh-
kem kui 20 välisriigis, sh USA, Korea, 
Kuuba, Brasiilia, Itaalia, Prantsusmaa, 
Hawaii, Uus–Meremaa, Hispaania, Itaa-
lia, Saksamaa, Holland, Norra, Root-
si, Taani, Inglismaa, Ðotimaa, Iirimaa, 
Venemaa.

2004. aastal  võitis Descendance 
UNESCO kultuuriolümpial tantsuka-
tegooria peapreemia. (PL)
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1. Tegevusaruanne
1.1 Konsolideerimisgrupp

Paide linna konsolideerimisgruppi kuuluvad struktuuriük-
sused 2006. a
Konsolideerimisgruppi kuuluv üksus  Linna osalus %
Paide Linnavalitsus (konsolideerija)
- Paide Linnavalitsuse tütarettevõtted
AS Paide Vesi      100%
OÜ Paide Elamuhooldus    100%
- Paide Linnavalitsuse sidusettevõtted
AS Järvamaa Haigla     21%
AS Väätsa Prügila     28,25%

1.1.1 Tütarettevõtted
Aktsiaselts Paide Vesi 100% aktsiate omanik on Paide linn.

Paide Vesi on moodustatud Paide Linnavolikogu otsuste nr 
13, 03.07.1997 ja nr 1 29.01.1998 alusel munitsipaalettevõtte 
Järva Vesi varade alusel, aktsiakapitali suurus on 2 mln kr. 

Aktsiaseltsi kõrgeim juhtimisorgan on aktsionäride üld-
koosolek, kus aktsionäri esindab Paide Linnavalitsuse voli-
tatud esindaja. Üldkoosolek on valinud aktsiaseltsi tegevust 
planeerima ja juhtimist korraldama ning juhatuse tegevuse 
üle järelevalvet tegema viieliikmelise nõukogu. 

2006. a oli aktsiaseltsile edukas aasta, müügimaht suure-
nes, seda osaliselt müügi mõningasest suurenemisest ja ka 
osaliselt 1. juuni tariifide tõstmise arvel. Järgmine tariifide 
korrigeerimine on planeeritud 2008. a algusse. Kokku soe-
tati 2006. a põhivara 6,74 mln kr maksumuses.

Aruandeaastal tehtud investeeringute finantseerimiseks 
on sõlmitud pikaajaline laenuleping summas 3,5 mln kr toot-
misbaasi hoone ehitamiseks ja pikaajaline laenuleping sum-
mas 511 292 EUR Paide linna ja valla veemajandusprojek-
ti omafinantseeringuks.

Osaühing Paide Elamuhooldus 100% osade omanik on 
Paide linn.

Paide Elamuhooldus on asutatud Paide Linnavolikogu mää-
ruse nr 18 23.10.1997 linnale kuuluvate varade alusel, osa-
ühingul on üks osa nimiväärtusega 390 000 kr.

Osaühingu kõrgeim juhtimisorgan on nõukogu üldkoos-
olek, kus osanikku esindab Paide Linnavalitsuse volitatud 
esindaja. Üldkoosolek on valinud osaühingu tegevust pla-
neerima ja juhtimist korraldama ning juhatuse tegevuse 
üle järelevalvet tegema viieliikmelise nõukogu.
1.1.2 Sidusettevõtted

Aktsiaselts Järvamaa Haigla moodustati 13.07.1997 mu-
nitsipaalettevõtte Järvamaa Haigla reorganiseerimisel. Akt-
siad jaotati 16 omavalitsusüksusele, kes said AS Järvamaa 
Haigla omanikeks. Põhivarafondi, eelmiste perioodide jao-
tamata kasumi ja aruandeaasta kasumi alusel moodustati 
aktsiakapital 4 mln kr ja muud reservid 1,5 mln kr. 

AS Järvamaa Haigla nõukogu on seitsmeliikmeline ja ju-
hatus koosneb kolmest liikmest, seejuures juhatuse esimees 
tegutseb ka peaarstina.

Seltsil on nimelised lihtaktsiad. Aktsia nimiväärtus 1000 
kr ning iga aktsia annab aktsionäride üldkoosolekul ühe hää-
le. Aktsiaselts Järvamaa Haigla osakapitalist kuulub Paide 
linnale 21% ehk 840 aktsiat. 

Haiglal on tegevusluba 30 tervishoiuteenuse osutami-
seks, aruandeaastal tehti 57 812 erialaarsti ja 917 päevara-
vi vastuvõttu. Statsionaaris on 127 voodikohta (aasta kesk-

mine 123,4), voodipäevi oli 23 617 ja voodikoormus 191,4. 
Ravitud haigeid oli 3794.

2007. a on kavandatud haigla käibe kasv ligi 15%.
Aruandeaastal investeeriti materiaalsesse põhivarasse 

3 662 063 kr. Suurem investeering oli haigla A–korpuse ka-
tuse renoveerimine 641 731 kr ja kapitalirendiga soetatud 
fosforplaadilugeja 1 333 333 kr. 

2006. a tehti ettemaks 8 500 000 kr kompuutertomograa-
fi eest. Tehtud investeeringud peaksid juba 2007. a täien-
davat kasumit tooma. 2007. a on kavas investeerida haig-
la materiaalsesse põhivarasse ligikaudu 1,6 mln kr ja teha 
remonditöid 0,5 mln kr eest.

Aktsiaselts Väätsa Prügila on kümnele omavalitsusele 
kuuluv äriühing, mis on registreeritud Tallinna Linnakoh-
tu registriosakonnas 22. mail 2000.

AS Väätsa Prügila asutamisel lasti välja 4000 aktsiat ni-
miväärtusega 100 kr. AS Väätsa Prügila osakapitalist kuu-
lub Paide linnale 28,25% ehk 1130 aktsiat.

Aktsiaselts Väätsa Prügila juhatus on üheliikmeline ja nõu-
kogu viieliikmeline. Aruandeaastal investeeris AS Väätsa Prü-
gila põhivarasse kokku 2,3 mln kr. Suurim investeering tehti 
tehnika ja seadmete soetamiseks summas 0,6 mln kr.

2007. a eesmärgid on suurendada taaskasutuse mahte 
ning sellest tulenevalt investeerida sorteerimishoone ja ol-
mehoone laiendamisse.
1.1.3 Ülevaade linna osalusega äriühingute majanduste-
gevusest 

AS Paide Vesi osutab vee– ja kanalisatsiooni teenuseid Pai-
de linnas ja Järvamaa valdades.
OMAKAPITAL       
31.12.2006  31.12.2005

Aktsiakapital       
  2 000 000  2 000 000

Kohustuslik reservkapital     
     291 488  291 488

Eelmiste perioodide jaotamata kasum                  
5 464 663  4 459 699

Aruandeaasta kasum      
  2 826 350  1 004 964

KOKKU                    
10 582 501  7 756 151

OÜ Paide Elamuhooldus põhitegevus on elamute ja ren-
dipindade haldamine ja hooldamine.

OMAKAPITAL
   31.12.2006  31.12.2005

Osakapital 
390 000  390 000
Kohustuslik reservkapital     

    40 000  40 000
Remondireserv  
670 000  670 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum 
806 886  379 025
Aruandeaasta kasum      

     330 755  427 861
KOKKU        
2 237 641  1 906 886

Paide linnavolikogu kinnitas 21. juunil 
linna 2006. aasta majandusaruande
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AS Järvamaa Haigla põhitegevusala on raviteenuste 
osutamine.

OMAKAPITAL
   31.12.2006  31.12.2005

Aktsiakapital 
4 000 000  4 000 000
Kohustuslik reservkapital     

     400 000  400 000
Muud reservid      

   1 140 107  1 140 107
Eelmiste perioodide jaotamata kasum                    
7 681 811  5 667 941
Aruandeaasta kasum/kahjum                     
–318 598  2 013 870
KOKKU     
12 903 320  13 221 918

AS Väätsa Prügila põhitegevus on jäätmete kogumine, 
käitlemine ja lõppladestamine.

OMAKAPITAL
   31.12.2006  31.12.2005

Aktsiakapital 
400 000  400 000
Kohustuslik reservkapital
40 000  40 000
Jaotamata kasum
6 879 709  4 445 815
Aruandeaasta kasum 
1 688 200  2 433 894
KOKKU 
9 007 909  7 319 709

1.2 Paide Linnavalitsus
1.2.1 Lühitutvustus

Paide linn asub Järva maakonnas 10,1 ruutkilomeetril, 
elanike arv seisuga 31.12.2006 oli 9320 elanikku.

Paide Linnavolikogu 15.12.2005 määrusega nr 28 kinnita-
ti Paide Linnavalitsuse struktuur. Tuginedes kohaliku oma-
valitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 36 ja avali-
ku teenistuse seaduse § 11 lõige 1,  moodustati alates 1. jaa-
nuarist 2006 kantseleiosakond, planeeringu– ja ehitusosa-
kond, arendus– ja rahandusosakond ning haridus–, kultuu-
ri– ja sotsiaalosakond (joonis 1). 

Paide Linnavalitsuse praegune struktuur võeti vastu Pai-
de Linnavolikogu 25.01.07 määrusega nr 1 (joonis 2).

LINNA HALDUS SEISUGA 31.12.2006
Aruandeaastal oli Paide Linnavolikogu koosseisus 21 liiget, 

kelle erakondlik kuuluvus seisuga 31.12.2006 oli järgnev:
Eesti Keskerakond       8
Eesti Reformierakond       6
Ühendus Vabariigi Eest Res Publica     2
Valimisliit Isamaa ja Sotsiaaldemokraadid nimekirjas  5

Linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa 

VOLIKOGU KOMISJONID
Haridus– ja kultuurikomisjon
Linnavarakomisjon
Eelarve– ja majanduskomisjon
Revisjonikomisjon
Sotsiaal– ja tervishoiukomisjon
Keskkonnakomisjon

Aruandeaastal arvestati volikogu liikmetele hüvitist vo-
likogu töö eest järgmiselt:

- volikogu esimees 8 850 kr kuus 
    (aastas 106 000 kr)
- volikogu aseesimees 4 425 kr kuus 
    (aastas 48 675 kr)
- komisjonide esimehed 1 500 kr kuus
- komisjonide liikmed 500 kr kuus
21 volikogu liikmele on aruandeaastal arvestatud kokku 

hüvitisi 394 400 kr. 

Linnavalitsuse koosseisu kuulub linnapea ja kaks abilin-
napead. Aruandeaastal arvestati neile põhipalka 533, 600 
kr, puhkusetasu 55 400 kr, lisatasu 63 800 kr ja puhkuse-
toetust 49 200 kr. Isikliku sõiduauto hüvitist maksti neile 
kokku 11 300 kr.

Paide Linnavalitsuse töötajate keskmine arv 2006. a oli 37. 
Aruandeaastal arvestati neile töötasu kokku 2 918 000 kr.

2. KONSOLIDEERITUD BILANSS
(tuhandetes kroonides)

Lisa 31.12.2006 31.12.2005

V A R A D 
KOKKU

  431 511 147 219

Käibevara 
kokku

  18 379 15 339

Raha ja 
pangakontod

2 6200 3 777

Maksu–, lõivu– ja 
trahvinõuded

3 6901 5 458

Nõuded ostjate vas-
tu

4 3305 3 537

Viitlaekumised 4 49 42
Nõuded toetuste ja 
siirete eest

4 0 107

Muud nõuded 4 712 738
Maksude, lõivude, 
trahvide ettemaksed

4 106 330

Ettemakstud toetu-
sed

4 559 934

Ettemakstud tulevas-
te perioodide kulud

4 347 243

Varud 5 200 173

P õ h i v a r a 
kokku

  413 132 131 880

Osalused tütar– ja si-
dusettevõtjates

6 5 255 4 832

Materiaalne põhiva-
ra

7 407 877 127 039

Immateriaalne põhi-
vara

0 9

KOHUSTUSED JA NETO-
VARA KOKKU

 431 511 147 219

Lühiajalised kohustused 
kokku

 15 111 14 008
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Võlad tarnijatele 8 3 463 3 981
Võlad töövõtjale 8 2 858 2 526
Maksuvõlad 8 636 637
Toetusteks saadud 
ettemaksed

8 2 625 265

Muud saadud ette-
maksed ja tulevaste 
perioodide kulud

8 144 135

Laenukohustused 8 5 375 6 464
Muud kohustused 8 10 0

Pikaajalised kohustused 
kokku

 48 131 35 744

Sihtfinantseerimine 9 28 307 21 637
Laenukohustused 9,10 19 824 14 107

N e t o v a r a 
kokku

  368 269 97 467

Reser-
vid

0 213

Aruandeaasta kasum/
kahjum

14 125 7 467

Akumuleeritud üle-
jääk

354 144 89 787

3. KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE
(tuhandetes kroonides)

Lisa 31.12.2006 31.12.2005

TEGEVUSTULUD KOKKU  143 922 124 672
Saadud toetused 14 49 499 42 504
Maksud 12 58 716 48 895
Kaupade ja teenuste 
müük

13 33 528 32 192

Muud tulud 15 2 179 1 081

TEGEVUSKULUD KOKKU –129 633 –117 949

Tööjõukulud 17 –59 345 –54 628
Majandamiskulud 17 –47 982 –43 453
Antud toetused 16 –6 035 –6 219
Muud tegevuskulud 17 –8 736 –7 284
Põhivara amortisat-
sioon ja ümberhind-
lus

17 –7 535 –6 365

ARUANDEPERIOODI TEGE-
VUSTULEM

14 289 6 723

FINANTSTULUD JA –KU-
LUD

–164 744

Intressikulu 18 –702 –533
Tulem kapitaliosaluse 
meetodil

18 423 1 104

Tulu  hoiustel t  ja 
väärtpaberitelt

18 115 173

ARUANDEPERIOODI 
TULEM

 14 125 7 467

4. KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE
(tuhandetes kroonides)

Lisa 31.12.2006 31.12.2005

Rahavood põhitegevu-
sest    

Aruandeperioodi tegevus-
tulem  14 288 6 723

Korrigeerimised:

Põhivara amorti-
satsioon ja ümber-
hindlus 17 7 535 6 365

Kasu/kahjum põhi-
vara müügist –1 343 –279

Põhivara sihtfinant-
seerimise amorti-
satsioon –5 897 –3 854

Kahjum antud mit-
terahalisest sihtfi-
nantseerimisest 112 0

Korrigeeritud tegevus-
tulem  14 695 8 955

Käibevara netomuutus – 616 –1 751

Kohustuste netomuutus 2 964 –1 503

Kokku rahavood põhite-
gevusest  17 043 5 701

Rahavood investeerimi-
sest

Materiaalse põhiva-
ra soetus  –33 317 –14 103

Laekunud põhivara 
müügist 1 961 590

Saadud sihtfinant-
seerimine põhivara 
soetuseks 12 697 0

Korrigeerimine 
järelmaksunõuete 
muutusega 0 7

Laekunud intres-
sid 0 2

Laekunud muu fi-
nantstulu 114 173

Kokku rahavood investee-
rimisest  –18 545 –13 331

Rahavood finantseerimi-
sest

Saadud laenud 11 091 8 942

Laenude tagasimak-
sed –6 200 –6 269

Arvelduskrediidi 
muutus –264 264

Makstud intressid –702 –533
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Makstud muud fi-
nantskulud 191

Kokku rahavood finant-
seerimisest  3 925 2 596

Puhas rahavoog  2 423 -5 034

Raha ja selle ekvi-
valendid perioodi 
algul 3 777 8 810

Raha ja selle ekvi-
valentide muutus 2 423 –5 034

Raha ja selle ekvi-
valendid perioodi 
lõpul 6 200 3 777

5. Audiitori järeldusotsus

Väljavõte BDO Eesti ASi järeldusotsusest.

Audiitori järeldusotsus
Oleme seisukohal, et Paide linna raamatupidamise kon-

solideeritud aastaaruanne on koostatud Eesti hea raama-
tupidamistava kohaselt kohaliku omavalitsuse üksusele 
rahandusministri määrustega kehtestatut erisusi arvesta-
des ning kajastab olulises osas õigesti ja õiglaselt omava-
litsuse aruandeperioodi majandustulemust ning 31.12.06 
finantsseisundit.

Tallinn, 6. juuni 2007

6.  2006. aasta reservfondi kasutamise aruanne

Kuupäev
K o r -
r a l -
dus

  

Eelarves kin-
n i t a t u d  r e -
servfond

  781 974,00

07.03.2006 83
Tehisjärve vetelpääs-
tehoone vandalismi 
kulude katteks

13 450,00

  24 459,00

21.03.2006 100
Tehisjärve pumpla 
pumba remondikulu-
de katteks

18 984,00

21.03.2006 100
Tehisjärve vetelpääs-
tehoone valveteenus

9 977,00

21.03.2006
 

100
Põhja–Eesti Verekes-
kuse korraldatava doo-
noripäeva rendikulud

1 750,00

 04.04.2006
 

  117
Täiendava lumekoris-
tuse kulude katteks

24 840,00

02.05.2006 158

Paide Sookure lasteaia 
soojussõlme rekonst-
rueerimise puudu ole-
va osa kulude katteks

51 922,00

 02.05.2006 158

Paide Sookure lasteaia 
amortiseerunud köö-
gipliidi väljavaheta-
miseks

123 000,00

 16.05.2006 179

Järvamaa Lasteabi-
keskuse toidukäitleja-
te tööriietuse ostmise 
kulude katteks

6 540,00

 01.06.2006 196

Pärnu – Rakvere – Sõ-
meru maantee Türi 
– Reopalu lõigu jalg-
tee välisvalgustuse ja 
elektriliinide tehnilise 
projekti tegemise ku-
lude katteks

42 945,00

01.06.2006 196

Vallimäe laululava is-
tepinkide remontimi-
seks kuuluva materjali 
kulude katteks

2 478,00

01.06.2006 196
Posti t WC tehnilise 
valve täisteenuse ku-
lude katteks

4 390,00

01.06.2006 196

Paide Kesklinna las-
teaia uksepalede vii-
mistlemise kulude 
katteks

8 720,00

01.06.2006 196
Täiendava oksa– ja le-
heveo kulude katteks

61 500,00

13.06.2006 221

Hooldajatoetuse väl-
jamaksmisel linna  
makstava sotsiaalmak-
su eest tasumiseks

84 000,00

13.06.2006 221

Soome Vabariigi Mik-
keli tööpaja noorte ja 
juhendajate vastuvõ-
tukulude katteks

9 000,00

27.06.2006 253
Pärnu 3 investeeringu-
te ettenägemata kulu-
de katteks

40 920,00

27.06.2006 253
Järvamaa Lasteabi-
keskuse eskiisprojekti 
koostamiseks

70 800,00

 25.07.2006 281

Jaama 15 hoone ruu-
mide üüri ja sihtots-
tarbelise investeerin-
gu kulude katteks

9 280,00

25.07.2006 281
Jõe tänava jalakäijate 
silla remondikulude 
katteks

7 260,00

25.07.2006 294

Paide Ühisgümnaasiu-
mi staadioni jalgpalli-
väljaku 7200 m² muru-
katte remondikulude 
katteks

57 588,00

 08.08.2006 309

Hessede perekon-
nale mälestustahvli 
paigaldamise kulude 
katteks

5 500,00

21.09.2006 358
Kahjustatud hüdranti-
de korrastamise kulu-
de katteks

23 545,00
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21.09.2006 358

Posti 1 WCst varasta-
tud radiaatorite ase-
mele uute soetamise 
ja paigaldamiskulude 
katteks

2 360,00

21.09.2006 358

Paides 22. augustil 
kahjustusi tekitanud 
tormi tagajärgede 
likvideerimiskulude 
katteks

54 247,00

21.09.2006 358
Paide Paepäevade 
TV–reklaami kulude 
katteks

20 000,00

27.12.2006 487
Täiendavate patrull-
teenuste ostmiseks

2 930,00

KOK-
KU:

757 926,00

Jääk: 24 048,00

Reservfond 
osalemiseks 
projektides

  816 707,00

18.04.2006 142

Järvamaa Lasteabikes-
kuse projekt «Psüühi-
liste erivajadustega 
inimeste päevakeskuse, 
eakate päevakeskuse ja 
lastekodu kunstiringi 
kevadnäituse etteval-
mistamine ja läbivii-
mine»

7 000,00

18.04.2006 142

Paide Ühisgümnaasiu-
mile A. Vardi maali 
restaureerimise toetu-
seks

2 000,00

 18.04.2006 142

LC Paide Bastionile 
heategevuskontserdi 
korralduskulu kat-
teks

1 000,00

 02.05.2006 158

Riigihanke «Paide 
l i n n a  h a l j a s a l a d e 
hooldamine» ülekulu 
katteks

23 419,00

 02.05.2006 158
Soome Tuglase Seltsi 
konverentsi korralda-
mise toetamiseks

4 000,00

02.05.2006 158
Sihtprogrammi Küla-
tee 3 kaasfinantseeri-
miseks

34 236,00

02.05.2006 158
Paide Pansioni tege-
vusanalüüsi kulude 
katteks

11 800,00

13.06.2006 221

Paide linna noortegrupi 
Iirimaa noortelaagris 
osalemise kulude kat-
teks

80 000,00

13.06.2006 221
Projekti Paide vanalin-
na arengukava koosta-
miseks

18 880,00

13.06.2006 221
Projekti «Paide Valli-
torni muuseum» aren-
damiseks

24 780,00

27.06.2006 253
Jaama 15 maaliinide 
bussijaama avaliku 
tualeti kulude katteks

53 404,00

27.06.2006 253
Jaama 15 hoone ümb-
ruse koristamise kulu-
de katteks

15 096,00

08.08.2006 309

Paide Kesklinna laste-
aia uue rühma avami-
se sisustuse, õppe– ja 
mänguvahendite soe-
tamiseks

50 000,00

21.09.2006 358

Tööstuse 13 kinnistule 
vee–, kanalisatsiooni– 
ja sademeveetrasside 
liitumispunktide välja-
ehitamiseks, lähtudes 
Paide Linnavalitsuse 
ja OÜ PCB Brander 
vahelisest lepingust

86 673,00

21.09.2006 358

Paide Gümnaasiumi 
A–korpuse renoveeri-
mistööde kulude kat-
teks

99 655,00

21.09.2006 358

Paide Kesklinna las-
teaia Tallinna 49 I 
korruse rühmaruumi 
ja trepikoja evakuat-
sioonivalgustuse väl-
jaehitamiskulude kat-
teks 5981 kr ning teise 
korruse rühmaruumi 
väljaehitamiskulude 
katteks 11 800 kr.

17 781,00

28.09.2006 363

Paide linna aukodani-
ku nimetuse omistami-
se rahalise kingituse 
kulude katteks

19 995,00

12.12.2006 456

Paide linna jõulukau-
nistuste ostmise ja 
ülespanemise kulude 
katteks

95 120,00

27.12.2006 487

Paide Ühisgümnaa-
siumi jalgpalliväljaku 
hooldusprogrammi 
teostamiseks seadme-
ga verti–drain

5 990,00

27.12.2006 487

MTÜ Paide Noorte 
Kommertskoja juha-
tuse liikmete osalus-
kuludeks JCI maail-
makongressil Türgis 
Antalyas

20 000,00

 
KOK-
KU

 670 829,00

 Jääk  145 878,00

Paide Linnaleht10
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Paide linna I lisaeelarve
Paide linnavolikogu muutis 21. juuni istungil linna täna-

vust eelarvet ja võttis vastu esimese lisaeelarve.
Paide linnavolikogu 12. veebruari 2007 määrusega nr 5 

kinnitatud «Paide linna 2007. aasta eelarve» lisades tehti 
järgmised muudatused:

lisa 1 «Tulude eelarve» muudetakse ja täiendatakse vas-
tavalt lisale 1;

lisa 2 «Eelarve finantseerimistehingud» täiendatakse vas-
tavalt lisale 2;

lisa 3 «Kulude eelarve» muudetakse ja täiendatakse vas-
tavalt lisale 3.

Määrus jõustus 27. juunil.
Paide linna 2007. a eelarve tulude muutmine

Tulu liik Nimetus Summa

3222
Laekumised spordi– ja 
puhkeasutuste majan-
dustegevusest

33 700

3224
Laekumine sotsiaalasu-
tuste majandustegevu-
sest

3 477 215

350000
Kodumaine sihtfinant-
seerimine tegevuskulu-
deks

126 450

350 002
Valitsussektorisse kuu-
luvatelt avalik–õigusli-
kelt

29 750

35000002
Haridus– ja teadusmi-
nisteerium

695 377

35000006 Kultuuriministeerium 316 694

35000008
Põllumajandusministee-
rium

18 521

35000009 Rahandusministeerium –61 553
35000014 Maavalitsused –2 618 680
350092 Euroopa Liit 77 749

3502002
Haridus– ja teadusmi-
nisteerium

2 800 000

350202

Valitsussektorisse kuu-
luvatelt muudelt avalik–
õiguslikelt juriidilistelt 
isikutelt

487 000

350203
Valitsussektorisse kuu-
luvatelt sihtasutustelt

242 709

3520002
Haridus– ja teadusmi-
nisteerium

15 000

3520007
Majandus– ja kommuni-
katsiooniministeerium

153 000

3520017 1
Tasandusfond § 4 lg 1 
(hooldajatoetus)

–851 000

3520017 1 Tasandusfond § 4 lg 1 851 000

3520017 2
Tasandusfond § 4 lg 2 
Toimetulekutoetus

–159 000

35202
Avalik–õiguslikud jurii-
dilised isikud

3000

3528 Muudelt residentidelt 2000
Kokku: 5 638 932

Paide linna 2007. a lisaeelarve finantseerimistehingud

Finantseerimis-
tehingud

Nimetus Summa

208158 Laenude võtmine 9 000 000

Paide linna 2007. a lisaeelarve kulud

Tegevusala Nimetus Summa
01 ÜLDISED VALITSEMISKULUD
011123 Raekoja investeeringud 9 267 000

Kokku: 9 267 000

04 MAJANDUS
04510 Tänavate rekonstrueeri-

mine
153 000

Kokku: 153 000

08 VABA  AEG, KULTUUR, RELIGIOON
081021 Paide Tervisekeskus –171 363

sh personalikulud –240 473
081023 SA Paide Spordi– ja  Ter-

visekeskus
9 990 473

sh investeeringud 9 750 000
081032 Vallitorni projekt 242 709
081051 Paide Muusikakool 14 350

sh personalikulud 14 350
081071 Paide Avatud Noortekes-

kus
177 150

082011 Järvamaa Keskraamatu-
kogu

49 684

sh personalikulud 75 304
08207 Muinsuskaitse 200 000
082082 Kultuuriüritused 20 000
086002 Muu vaba aeg, kultuur, re-

ligioon kokku
77 749

Kokku: 10 600 752

09 HARIDUS
0911012 Kesklinna lasteaia inves-

teeringud
500 000

0911013 Kesklinna lasteaia projekt 
ja ehitus

300 000

0911024 SLA investeeringud 2 000 000
0922011 Paide Gümnaasium 186 070

sh personalikulud 114 800
0922012 PG Investeeringud 500 000
0922013 PG spordihalli projekt ja 

ehitus
–9 750 000

0922021 Paide Ühisgümnaasium 252 728
sh personalikulud 109 447
     investeeringud 50 991
Kokku: -6 011 202

10 SOTSIAALNE KAITSE
104001 Lasteabikeskus 767 375

sh personalikulud 352 631
10402 Muu perekondade ja laste 

sotsiaalne kaitse
49 872

10700 Riskirühmade sotsiaal-
hoolekanne (Madala Läve 
Keskus)

–61 553

107011 Riiklik toimetulekutoetus –126 312
Kokku: 629 382

Kokku lisaeelarve kulud: 14 638 932
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Majanduslike huvide deklaratsioo-
ni esitasid Paide Linnavolikogu liik-
med ja Paide Linnavalitsuse ametni-
kud vastavalt linnavolikogu kinnita-
tud korruptsioonivastase seaduse ra-
kendamisele (Paide linnavolikogu mää-
rus nr 18, 16. veebruar 2006) majandus-
like huvide deklaratsioonide komisjo-
nile, kes avalikustab need sama mää-
ruse alusel.

I. ÜLDANDMED:
Ees– ja perekonnanimi
Isikukood (ei avaldata)
Ametikoht
Asutus (tööandja)
Ametipalga aste ja ametipalk (ei aval-

data)

II. ANDMED VARA KOHTA
Kinnisvara (kuni kinnistusraama-

tusse kandmiseni ka ehitised ja nen-
de osad)

Registrisse kantud autod, vee– ja 
õhusõidukid

Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid
Pangakontod (pank, konto liik ja nen-

de arv) 

III. ANDMED VARALISTE KOHUS-
TUSTE KOHTA

Võlad pankadele ja teistele eraõigus-
likele isikutele, kui võla suurus üle-
tab eelmise kuue kuu ametipalga või 
50 000 krooni, kui ametikohal ameti-
palka ei maksta.

Muud varalised kohustused, mille 
suurus ületab eelmise kuue kuu ameti-
palga või 50 000 krooni, kui ametikohal 
ametipalka ei maksta (liisingud, käen-
duslepingud, hüpoteegid jms).

IV. ANDMED MUUDE TULUDE 
KOHTA

Muud regulaarsed tulud (tulude suu-
rust ei avaldata)

V. ANDMED MAKSUSTATAVA TU-
LU JA DIVIDENDITULU KOHTA

Maksustatava tulu (täidetakse füüsi-
lise isiku eelmise aasta maksuameti tu-
ludeklaratsiooni alusel) (ei avaldata).

Dividenditulu (täidetakse füüsilise 
isiku eelmise aasta maksuameti tulu-
deklaratsiooni alusel) (ei avaldata).

VI ANDMED ABIKAASA, VANEMA-
TE JA LASTE KOHTA

(ei avaldata).

Paide linnavolikogu liikmed

Jaan Anspal 3. Tallinna Pensioniamet 
Paide osakonna juhataja. 4. Sotsiaal-
kindlustusamet. 6. Korter Paide ja su-
vila Paide linnas, garaaþiboks Paide 

linnas. 7. Sõiduauto Hyndai Ascent 1,5 
LS, 1998. 8. 1000 AS Telekomi aktsiat 
koguväärtusega 10 000 kr, 250 AS PTA 
Grupp (Klementi) aktsiat koguväärtu-
sega 2500 kr, 1000 Tallink Grupp akt-
siat koguväärtusega 10 000 kr, AS Han-
sa pensionifondi V 1 osak koguväär-
tusega 15 000 kr, 4439 SEB Ühispan-
ga pensionifondi osakut koguväärtu-
sega 44 390 kr. 9. Hansapangas 1 ar-
velduskonto ja 2 investeerimishoiust, 
SEB Eesti Ühispangas 1 arvelduskon-
to,  6 investeerimishoiust ja 1 väärt-
paberikonto. 10. Puuduvad. 11. Puudu-
vad. 12. OÜ Paide Elamuhoolduse nõu-
kogu liikme tasu, Paide Linnavolikogu 
liikme tasu.  

Mihhail Feštšin 3. Kirurg. 4. AS Jär-
vamaa Haigla. 6. Korter Paide linnas. 7. 
Sõiduauto Peugeot 407, 2005. 8. Ei oma. 
9. Arvelduskonto SEB Eesti Ühispan-
gas ja Sampo Pangas. 10. Eluasemelaen 
Sampo Pangas 2 363 000 kr. 11. Sõidu-
auto liising SEB Ühisliisingult. 12. Muu 
tulu: Paide Linnavolikogu liikme tasu, 
OÜ Paide Elamuhooldus nõukogu liik-
me tasu AS Järvamaa Haigla nõukogu 
liikme tasu.

Vilina Hange 3. Tegevjuht. 4. OÜ Pai-
de Elamuhooldus. 6. Puuduvad. 7. VAZ 
06, 1991. 8. Ei oma. 9. Arvelduskonto 
SEB Eesti Ühispangas. 10. Puudub. 11. 
Ei oma. 12. Muu tulu: Paide Linnavoli-
kogu liikme tasu.  

Ants Hiiemaa majanduslike huvide 
deklaratsiooni andmed avaldatakse Rii-
gi Teataja lisas.

Valeri Ivanov  3. Paide Keskkoman-
do meeskonnavanem. 4. Lääne–Eesti 
Päästekeskuse Järvamaa osakond. 6. 
Elamu Paide linnas (ühisomand). 7. Ei 
oma. 8. Sampo Pensioni 50 osakut ko-
guväärtusega 43 623 kr. 9. Arveldus-
konto ja krediidikonto Hansapangas, 
arvelduskonto SEB Eesti Ühispangas. 
10. Puuduvad. 11. SEB Ühisliising 125 
141 kr. 12. Muu tulu: Paide Linnavoli-
kogu liikme tasu, AS Paide Vesi nõuko-
gu liikme tasu.  

Viktor Kasak 3. Juhataja. 4. AS Kat-
ri. 6. Elamumaa Paide linnas 2 tk (ühis-
omand), korter Paide linnas (ühis-
omand), maatulundusmaa Tori vallas 
(ühisomand). 7. Puuduvad. 8. 45 AS Kat-
ri aktsiat koguväärtusega 270 000 kr. 9. 
Arvelduskonto Hansapangas. 10. Puu-
duvad. 11. Puuduvad. 12. Muu tulu: Pai-
de Linnavolikogu liikme tasu. 

Kai Kimmel 3. Apteegi juhataja–pro-
viisor. 4. OÜ Paide Vee Tänava Ap-
teek. 6. Elamuboks Paide linnas (ühis-
omand). 7. Ei oma. 8. OÜ Paide Vee Tä-
nava Apteegi 1 osa väärtusega 5100 kr. 
9. 2 Arvelduskontot SEB Eesti Ühis-
pangas ja 1 arvelduskonto Hansapan-
gas. 10. Eluasemelaen Hansapangast 

(kaaslaenaja). 11. Õppelaenude käen-
daja 107 000 kr. 12. Muu tulu: OÜ Pai-
de Vee Tänava Apteek juhatuse liikme 
tasu, Järvamaa Südamehaigete Ühin-
gu liikme tasu, MTÜ Eesti Apteekide 
Liit liikme tasu, AS Järvamaa Haigla 
juhatuse liikme tasu, Paide Linnavoli-
kogu liikme tasu.

Kulno Klein  3. Direktor. 4. Päinurme 
Internaatkool. 6. Elamu Paide linnas, 
elamu Türi linnas, 2 korterit Paide lin-
nas. 7. Mootorpaat 2HA. 8. 2998 OÜ Jär-
va Autokool osakut koguväärtusega 
299 800 kr, Tallink Grupp 2200 aktsiat 
koguväärtusega 152 213 kr, Eesti Ehi-
tus AS 510 aktsiat koguväärtusega 47 
103 kr, Olympic Grupp 650 aktsiat ko-
guväärtusega 48 800 kr, 400 Eesti Tele-
kom aktsiat koguväärtusega 51 674 kr, 
1000 Ekspress Grupp aktsiat koguväär-
tusega 97 000 kr. 9. Arvelduskonto SEB 
Eesti Ühispangas ja Hansapangas. 10. 
Laen SEB Eesti Ühispangast. 11. Puu-
duvad. 12. Muud tulud: Paide Linnavoli-
kogu komisjoni esimehe ja liikme tasu, 
Tallinna Tehnikakõrgkooli lektori tasu, 
kinnistu renditasu, Päinurme Internaat-
kooli töötasu, OÜ Järva Autokool juha-
tuse esimehe liikme tasu ja liiklusõpe-
taja tasu,  MTÜ Sillaotsa õppesõiduväl-
jak juhatuse liikme tasu, OÜ Pärnu Au-
tokool juhatuse esimehe tasu.   

Kersti Laastau 3. direktor. 4. Paide 
Ühisgümnaasium. 6. Elamumaa Paide 
linnas (ühisomand), korter Paide linnas. 
7. Sõiduauto Ðkoda, 1995. a. 8. Ei oma. 
Hansapangas arvelduskonto ja 2 kredii-
dikontot. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Muu 
tulud: PÜG töötasu, isikliku sõiduauto 
tööülesanneteks kasutamise hüvitis, li-
satasu õppetundide andmise eest. 

Jaago Kuriks 3. Vallavanem. 4. Koeru 
Vallavalitsus. 6. Elamuboks Paide lin-
nas. 7. Puuduvad. 8. Puuduvad. 9. Ar-
velduskonto ja krediitkaart SEB Eesti 
Ühispangas ja Hansapangas. 10. Eluase-
melaen SEB Eesti Ühispangas 1 900 000 
kr. 11. Puuduvad. 12. Muu tulu: Koeru 
vallavalitsusest töötasu, Paide Linnavo-
likogu liikme tasu, MTÜ JÜTK juhatu-
se liikme tasu, Järvamaa Omavalitsus-
te Liit, Tallinna Tehnikaülikool.

Kristjan Kõljalg 3. FIE. 4.FIE. 6. Puu-
duvad. 7. Puuduvad. 8. 100 AS Tallink 
Grupp aktsiat koguväärtusega 2034 kr, 
15 Fuel Cell Energy Inc aktsiat kogu-
väärtusega 1244.74 kr, 100 Millenium 
Cell Inc aktsiat koguväärtusega 967.94 
kr, Hansa PF V3 128.48 pensionifon-
di osakut koguväärtusega 2877.95 kr, 
Hansa Ida–EUR Kinnisvara AF pen-
sionifondi osakut 5.998  koguväärtu-
sega 1456.54 kr. 9. Hansapangas 2 ar-
velduskontot, pensionikonto ja inves-
teerimiskonto, arvelduskonto Nordea 
pangas. 10. Õppelaen Hansapangas. 

Majanduslike huvide deklaratsioonid (aprill 2007)
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11. Puuduvad. 12. Muu tulu: Paide Lin-
navolikogu revisjonikomisjoni esime-
he ja Paide linnavolikogu liikme tasu, 
FIEna saadav tulu.

Elle Laig 3. Direktor. 4. Paide kultuu-
rikeskus. 6. Elamu Paide linnas (abikaa-
sa omand). 7. Sõiduauto Ford Scorpio, 
1994. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto 
Hansapangas. 10. Puuduvad. 11. Puu-
duvad. 12 Muu tulu: Paide kultuurikes-
kuse direktori töötasu, Sotsiaalkindlus-
tusameti pension, Paide linnavolikogu 
liikme tasu.

Andres Müürsepp 3. Peaarst–juhatu-
se esimees. 4. AS Järvamaa Haigla. 6. 
Korter Paide linnas (3/4 kaasomand), 
elamumaa Paide linnas (kaasomand 
3/4), elamumaa Paide vallas (kaas-
omand 3/4), maatulundusmaa Viljan-
dimaal. 7. Maastur Nissan Terrano, 
1995. 8. Ekspress Grupp 137 aktsiat 
koguväärtusega 1370 kr, Olympic ENT 
Grupp 747 aktsiat koguväärtusega 7470 
kr, Tallinki Grupp 1520 aktsiat kogu-
väärtusega 15 200 kr, 1176 Eesti Te-
lekomi aktsiat koguväärtusega 11 760 
kr, Vesi 155 aktsiat koguväärtusega 
1550 kr, 783 Hansa Intressifondi osa-
kut koguväärtusega 7830 kr, 3755 Seb 
Lux Bondfoni aktsiat koguväärtusega 
37 550 EUR, Tallinna Hansa Pensioni-
fond 4708,83 osakut koguväärtusega 47 
088.3 kr. 9. Arvelduskonto Nordea, SEB 
Eesti Ühispangas ja Hansapangas. 10. 
Puuduvad. 11. Puuduvad. 12. Muu tulu: 
Paide Linnavolikogu liikme tasu.  

Andres Jalak 3. riigikogulane 4. Rii-
gikogu 6. elamu Paide linnas (¼ kaas-
omand), elamumaa Järvamaal. 7. Puu-
duvad. 8. AS Comfort 5000 lihtaktsiat 
koguväärtusega 500 000 kr. 9. Arvel-
duskonto Hansapangas, Sampo Pan-
gas, Nordea Pangas, 1 väärtpaberi-
konto Hansapangas. 10. Puuduvad. 
11. Puuduvad. 12. Muu tulu: AS Väät-
sa Prügila nõukogu esimehe liikme 
tasu, Järva Tarbijate Ühistu nõuko-
gu liikme tasu. 

Andres Põllu 3. Toimetaja 4. AS Ku-
ma 6. Puuduvad 7. Sõiduauto Mazda 
626, 1987. 8. Puuduvad 9. Puuduvad 10. 
Puuduvad 11. Puuduvad 12. Muu tulu: 
AS Kuma töötasu, Paide Linnavoliko-
gu liikme tasu.

Peeter Saldre 3. Vallavanem 4. Roos-
na–Alliku Vallavalitsus 6. Elamu Paide 
linnas, elamu Paide vallas. 7. Puuduvad 
8. 400 AS Marke aktsiat koguväärtuse-
ga 400 000 kr 9. Arvelduskonto ja väärt-
paberikonto SEB Eesti Ühispangas 10. 
Puuduvad 11. Puuduvad 12. Muu tulu: 
Paide linnavolikogu liikme tasu. 

Eevi Siktus 3. Raamatupidaja 4. KÜ 
Kuremari. 6. Korter Paide linnas. 7. 
Puuduvad. 8. Puuduvad. 9. Arveldus-
konto SEB Eesti Ühispangas ja Hansa-
pangas. 12. Muu tulu: OÜ Paide Elamu-
hooldus nõukogu liikme tasu, vanadus-
pension, puudega inimese toetus, Pai-

de Linnavolikogu liikme tasu.
Tarmo Alt 3. Õpetaja. 4. Paide Slaa-

vi Gümnaasium. 6. Elamu Paide lin-
nas (ühisvara 50%), elamumaa Pärnu-
maal (ühisomand 50%), maatulundus-
maa Pärnumaal (ühisomand 50%). 7. 
Puuduvad. 8. Ei oma. 9. Arvelduskon-
to Hansapangas. 10. Eluasemelaen AS 
Hansapangast 98 000 kr (kaaslaenaja). 
11. Puuduvad. 12. Muud tulud: Töötasu 
Paide Slaavi Gümnaasiumist, töötasu 
karateklubi Täht, Paide Linnavolikogu 
liikme tasu, töötasu OÜ Oldi Talu.   

Vello Talviste 3. Direktor 4. Pai-
de Gümnaasium 6. Korter Paide lin-
nas (ühisomand), suvila Paide vallas 
(ühisomand), talumaa Pärnumaal (ühis-
omand). 7. Sõiduauto Ford Escort 1992/
1993 (ühisomand). 8. Puuduvad. 9. Ar-
velduskonto ja kaardikonto SEB Eesti 
Ühispangas 10. Puuduvad. 11. Sõiduau-
to Peugeot 307, 2005 liising SEB Ühis-
liisingult. 12. Muu tulu: Paide Gümnaa-
siumi töötasu, isikliku sõiduauto töö-
ülesanneteks kasutamise hüvitis, Pai-
de Linnavolikogu liikme tasu.

Aivo Toomistu 3. Linnaosa vanema 
asetäitja. 4. Haabersti Linnaosa Valit-
sus. 6. Elamuboks Paide linnas (ühis-
omand), elamumaa Paide linnas (ühis-
omand), garaaþiboks Paide linnas (ühis-
omand). 7. Sõiduauto Mitsubishi, 1993 
(ühisomand), sõiduauto Mercedes–
Benz, 1997 (ühisomand). 8. Puuduvad. 
9. Arvelduskonto SEB Eesti Ühispan-
gas ja Hansapangas. 10. Laen Hansa-
pangast 213 601 kr. 11. Puuduvad 12. 
Muu tulu: Tallinna Linnahalli ASi nõu-
kogu liikme tasu, isikliku sõiduauto töö-
ülesanneteks kasutamise hüvitis, Pai-
de Linnavolikogu aseesimehe ja liik-
me tasu.

Andrus Tull 3. Töödejuhataja. 4. AS 
Elektriteenused. 6. Maatulundusmaa 
Paide vallas (2 tk),  korter Paide lin-
nas. 7. Sõiduauto Ford Sierra, 1989, 
veoauto GAZ–52, 1972. 8. Puuduvad. 
9. 2 arvelduskontot Hansapangas ja 
1 arvelduskonto SEB Eesti Ühispan-
gas. 10. Laen SEB Eesti Ühispangas 
420 000 kr. 11. Eesti Vabariigi hüpo-
teek. 12. Muu tulu: AS Paide Vesi nõu-
kogu liikme tasu, Paide Linnavoliko-
gu liikme tasu.  

Paide Linnavalitsuse liikmed

Kersti Sarapuu majanduslike huvide 
deklaratsioon andmed avalikustatakse 
Riigi Teataja lisas.

Piret Sapp 3. Abilinnapea. 4. Paide 
Linnavalitsus. 6. Puuduvad. 7. Puudu-
vad. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto ja 
kaardikonto SEB Eesti Ühispangas. 
10. Puuduvad. 11. Puuduvad. 12. Puu-
duvad.

Kaido Ivask 3. Abilinnapea. 4. Pai-
de Linnavalitsus. 6. Korter Paide lin-
nas (1/2 kaasomand), korter Tartu lin-
nas 2 tk, maatulundusmaa (1/2 kaas-

omand) ja elamumaa (1/4 kaasomand) 
Jõgeva maakonnas. 7. Sõiduauto Audi 
100, 1984, Mazda 6, 2003, Ford Scorpio, 
1993. 8. OÜ Futurtek 2 osa koguväärtu-
sega 20 000 kr. 9. Arvelduskonto SEB 
Eesti Ühispangas ja Hansapangas. 10. 
Laen SEB Eesti Ühispangas 930 000 kr. 
11. SEB Eesti Ühispanga kasuks 2 hü-
poteeki. 12. Muu tulu: AS Paide Vesi 
nõukogu liikme tasu, MTÜ Järvamaa 
Ühistranspordi Keskuse liikme tasu, 
MTÜ Kesk–Eesti Jäätmehoolduse Kes-
kuse liikme tasu.

 Paide linnavalitsuse ametnikud

Anne Aas 3. Linnasekretär. 4. Paide 
Linnavalitsus. 6. Elamumaad Paide lin-
nas ja Rakveres, korter Paide linnas. 7. 
Puuduvad. 8. Puuduvad. 9. Arveldus-
konto Hansapangas. 10. Ei ole. 11. Õp-
pelaenu käendaja AS Hansa Liisingust. 
12. Muu tulu: puuduvad. 

Anti Annus 3. Keskkonnaspetsialist. 
4. Paide Linnavalitsus. 6. Korter Paide 
linnas (ühisomand). 7. Sõiduauto Ford 
Sierra, 1989 (ühisomand). 8. Puudu-
vad. 9. Arvelduskonto Hansapangas. 
10. Puuduvad. 11. Eluasemelaen Han-
sapangas 78 480 kr. 12. Muu tulu: puu-
duvad.

Alo Aasma 3. Teabenõunik. 4. Pai-
de Linnavalitsus. 6. Puuduvad. 7. Sõi-
duauto Kia Pride, 1997. 8. Hansapan-
ga 197 fondiosakut koguväärtusega 
51 207 kr. 9. Arvelduskonto SEB Ees-
ti Ühispangas, Sampo Pangas, Hansa-
pangas, valuutakonto SEB Eesti Ühis-
pangas, väärtpaberikonto ja investee-
rimishoius  Hansapangas. 10. Puudu-
vad. 11. Puuduvad. 12. Muu tulu: Pai-
de Linnavolikogu keskkonnakomisjoni 
liikme tasu, Tartu Ülikooli majandus-
lik toetus, toitjakaotuspension.       

Urmas Glase 3. Avalike suhete nõu-
nik. 4. Paide linnavalitsus. 6. Korter 
Kareda vallas ja Paide linnas (ühis-
omand), elamumaa (2 tk) Kareda vallas 
(1/2 kaasomand). 7. Sõiduauto Peugeot 
206, 2000 (ühisomand). 8. OÜ Pinoccio 
Gild 600 osakut koguväärtusega 60 000 
kr. 9. Arvelduskonto Sampo Pangas, 
SEB Eesti Ühispangas, Hansapangas. 
10. Laen SEB Eesti Ühispangas 396 635 
kr. 11. Puuduvad. 12. Puuduvad.  

Annela Ilumets 3. Linnapea nõunik. 
4. Paide Linnavalitsus. 6. Elamu Pai-
de vallas (ühisomand), metsamaa 1 tk 
(1/2 kaasomand), 1 tk (ühisomand) Pai-
de vallas. 7. Sõiduauto Mercedes–Benz 
Viano, 2005, Lada 2121 Niva, 1988 (ühis-
omand). 8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto 
ja kaardikonto SEB Eesti Ühispangas. 
10. Laen SEB Eesti Ühispangast 75 695 
EUR (kaaslaenaja). 11. Sõiduauto kasu-
tusrent SEB Eesti Ühisliisingult, hüpo-
teek elamuomandile. 12. Muu tulu: Pai-
de Linnavolikogu deklaratsioone hoidva 
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komisjoni esimehe tasu, sotsiaalkind-
lustusamet toetus.

Boriss Iljitšov 3. Majanduse spetsia-
list. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Elamu 
Paide linnas. 7. Sõiduauto Ford Sier-
ra, 1993. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskon-
to SEB Eesti Ühispangas ja Hansapan-
gas. 10. Eluasemelaen SEB Eesti Ühis-
pangas 450 000 kr. 11. Puuduvad. 12. 
Puuduvad.  

Urve Kangur 3. Sotsiaaltöö spetsia-
list. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Korter 
Paide linnas (ühisomand), suvila Paide 
vallas (ühisomand). 7. Sõiduauto Ford 
Escort, 1993 (ühisomand). 8. Puuduvad. 
9. Arvelduskonto ja kasutushoius SEB 
Eesti Ühispangas. 10. Laen SEB Eesti 
Ühispangast 79 161 kr 11. Puuduvad. 
12. Puuduvad. 

Tiina Kivila 3. Heakorraspetsialist. 
4. Paide Linnavalitsus. 6. Korter Paide 
linnas. 7. Puuduvad. 8. OÜ Metsatagu-
se Agro 1 osak koguväärtusega 700 kr. 
9. Arvelduskonto SEB Eesti Ühispan-
gas ja Hansapangas. 10. Puuduvad. 11. 
Puuduvad. 12. Puuduvad.

Virve Kuusik 3. Volikogu sekretär–
konsultant. 4. Paide Linnavalitsus. 6. 
Korter Paides, elamumaa ja metsamaa 
Järvamaal (1/2 kaasomand). 7. Ei oma. 
8. ½ OÜ Väätsa Agro osa koguväärtuse-
ga 122 400 kr.  9. Arvelduskonto Han-
sapangas. 10. Puuduvad. 11. Hüpoteek 
korteriomandile. 12. Sotsiaalkindlus-
tusameti pension, renditulu OÜ Väät-
sa Agrolt.   

Elliko Kõiv 3. Gemaatik. 4. Paide Lin-
navalitsus. 6. Korter Paides. 7. Puudu-
vad. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto 
Hansapangas ja SEB Eesti Ühispangas. 
10. Õppelaen Hansapangast. 11. Hüpo-
teek korteriomandile. 12. Puuduvad. 

Kaja Kört 3. Ökonomist. 4. Paide Lin-
navalitsus. 6. Maatulundusmaa Türi 
vallas (kaasomand). 7. Puuduvad. 8. 
Puuduvad. 9. Arvelduskonto Hansapan-
gas ja SEB Eesti Ühispangas. 10. Puu-
duvad. 11. Puuduvad. 12. Puuduvad. 

Juta Laimets 3. Sotsiaaltöö spetsia-
list. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Puudu-
vad. 7. Sõiduauto Lada 110, 1999. 8. 
Puuduvad. 9. Arvelduskonto Hansa-
pangas. 10. Puuduvad. 11. Puuduvad. 
12. Puuduvad.

Peeter Läll 3. Infotehnoloogia süstee-
mi analüütik. 4. Paide Linnavalitsus. 
6. Korter Paides. 7. Sõiduauto Honda, 
1999. 8. 20 Norma aktsiat koguväärtu-
sega 200 kr,  50 Saku aktsiat koguväär-
tusega 500 kr, 30 TKH koguväärtusega 
300 kr, Invester 1 osa koguväärtusega 
14 000 kr. 9. Arveldukonto SEB Eesti 
Ühispangas, väärtpaberikonto Hansa-
pangas. 10. Laen eraisikult 240 000 kr. 
11. Puuduvad. 12. Puuduvad.

Anneli Nõmm 3. Sotsiaaltöö spetsia-
list. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Korter 
Paide linnas (1/2 kaasomand). 7. Puu-
duvad. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto 

Hansapangas ja SEB Eesti Ühispangas. 
10. Laen SEB Eesti Ühispangas 38 939 
EUR. 11. Puuduvad. 12. Puuduvad.  

Ago Oder 3. Jurist–õigusnõunik 4. 
Paide Linnavalitsus. 6. Elamu Saku val-
las (1/3 kaasomand). 7. Sõiduauto Audi 
100, 1999. 8. Hansapanga PF 3.4345 ko-
guväärtusega 962 kr. 9. Arvelduskon-
to ja 2 krediidikontot Hansapangas. 10. 
Laen Hansapangast 1 000 000 kr. 11. 
Puuduvad. 12. Töötasu Eesti Rahvus-
raamatukogust.

Agne Pajula 3. Pearaamatupidaja ase-
täitja. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Korter 
Paide linnas (½ kaasomand). 7. Puu-
duvad. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto 
SEB Eesti Ühispangas. 10. Eluaseme-
laen SEB Eesti Ühispangas 25 123 EUR 
(kaaslaenaja). 11. Autoliising AS SEB 
Eesti Ühispangas. 12. Muu tulu: Paide 
Tervisekeskuse töötasu. 

Eri Purge 3. Ehitusnõunik. 4. Paide 
Linnavalitsus. 6. Elamud Paide vallas 
(2 tk) ja Türi linnas. 7. Sõiduauto BMW 
520, 1991, kaubik RAF 22031, 1987, sõi-
duauto BMW 525, 1997. 8. OÜ Kivimaa 
Ehitus 1 osak koguväärtusega 50 000 
kr. 9. Arvelduskonto SEB Eesti Ühis-
pangas. 10. Laen SEB Eesti Ühispan-
gast 125 000 kr. 11. Puuduvad. 12. Muu 
tulu: Phytonix Ehitus OÜ ja Rovertsen 
OÜ töötasu. 

Marje–Ly Rebas 3. Arhitekt–nõunik. 
4. Paide Linnavalitsus. 6. Puuduvad. 7. 
Sõiduauto Honda CRV, 2004. 8. Puudu-
vad. 9. Arvelduskonto Hansapangas ja 
SEB Eesti Ühispangas. 10. Puuduvad. 
11. Puuduvad. 12. Puuduvad. 

Elena Sapp 3. Arendusnõunik. 4. Pai-
de Linnavalitsus. 6. Puuduvad. 7. Sõi-
duauto Nissan, 2000. 8. Puuduvad. 9. 
Arvelduskonto Hansapangas ja SEB 
Eesti Ühispangas. 10. Laen SEB Ees-
ti Ühispangas 34 041 EUR. 11. Puudu-
vad. 12. Puuduvad.

Jaanus Seema 3. Sotsiaalnõunik. 4. 
Paide Linnavalitsus. 6. Garaaþiboks 
Paide linnas, suvila Paide linnas. 7. 
Sõiduauto Opel Astra, 2001. 8. AS Sa-
ku 46 lihtaktsiat koguväärtusega 460 
kr. 9. Arvelduskonto Hansapangas (2 
tk). 10. Puuduvad. 11. Puuduvad. 12. 
Muud tulud: Järva maavalitsus komis-
joni liikme tasu. 

Peep Soopere 3. Linnavaraspetsia-
list. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Elamu 
Paide vallas, elamumaa Järvamaal. 7. 
Sõiduauto Opel Astra Caravan, 1997. 
8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto SEB 
Eesti Ühispangas. 10. Puuduvad. 11. 
Puuduvad. 12. Sotsiaalkindlustusame-
ti pension. 

Tooni Sõmer 3. Lastekaitsespetsia-
list. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Suvila 
Türi linnas,  3 maatulundusmaad Väät-
sa vallas (1/2 kaasomand), korter Pai-
de linnas (1/2 kaasomand). 7. Sõiduau-

to Mazda 6, 2007 (ühisomand). 8. Puu-
duvad. 9. 2 arvelduskontot SEB Eesti 
Ühispangas. 10. Puuduvad. 11. Puudu-
vad. 12. Muud tulud: Sotsiaalkindlustus-
ameti pension, maa renditasu. 

Aire Tamm 3. Arengu– ja välissuhete 
nõunik. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Puu-
duvad. 7. Puuduvad. 8. Puuduvad. 9. Ar-
velduskonto Hansapangas. 10. Puudu-
vad. 11. Puuduvad. 12. Puuduvad.

Mariliis Tamme 3. Sekretär. 4. Pai-
de Linnavalitsus. 6. Puuduvad. 7. Puu-
duvad. 8. Puuduvad. 9. Arvelduskon-
to Hansapangas, 2 arvelduskontot ja 
1 kaardikonto SEB Eesti Ühispangas. 
10. Puuduvad. 11. Puuduvad. 12. Puu-
duvad.

Edith Tänavots 3. Haridus– ja kul-
tuurinõunik. 4. Paide Linnavalitsus. 6. 
Korter Paide linnas. 7. Puuduvad. 8. 
Puuduvad. 9. Arvelduskonto Hansa-
pangas. 10. Puuduvad. 11. Puuduvad. 
12. Puuduvad.

Eli Tubarik 3. Raamatupidaja. 4. Pai-
de Linnavalitsus. 6. Korter Paide lin-
nas. 7. Puuduvad. 8. Puuduvad. 9. Ar-
velduskonto ja kaardikonto SEB Eesti 
Ühispangas. 10. Puuduvad. 11. Puudu-
vad. 12. Puuduvad.

Eevi Valge 3. Pearaamatupidaja. 4. 
Paide Linnavalitsus. 6. Elamu Paide lin-
nas (ühisomand), kinnistu Vändra val-
las (abikaasa omand). 7. Sõiduauto Audi 
A4 Avant, 1996 (ühisomand). 8. Puudu-
vad. 9. Arvelduskonto SEB Eesti Ühis-
pangas ja Hansapangas. 10. Eluase-
melaen SEB Eesti Ühispangast 13 497 
EUR. 11. Puuduvad. 12. Puuduvad.  

Eda Valgema 3. Koduhooldustöö spet-
sialist. 4. Paide Linnavalitsus. 6. Elamu 
Roosna–Alliku vallas (ühisomand), ela-
mu Rakke vallas. 7. Sõiduauto Nissan 
Vanette, 1992. 8. Puuduvad. 9. Arvel-
duskonto Hansapangas ja SEB Eesti 
Ühispangas. 10. Puuduvad. 11. Hüpo-
teek. 12. Puuduvad.

Merli Virk 3. Planeeringuspetsialist. 
4. Paide Linnavalitsus. 6. Maatulun-
dusmaa (½ kaasomand) Haanja vallas, 
ärimaa (¼ kaasomand) Haanja vallas, 
maatulundusmaa (¼ kaasomand) Haan-
ja vallas. 7. Puuduvad. 8. Puuduvad. 9. 
Arvelduskonto ja krediitkonto Hansa-
pangas. 10. Puuduvad. 11. Puuduvad. 
12. Puuduvad.

Ulvi Vürmer 3. Rahvastikuregistri 
spetsialist. 4. Paide Linnavalitsus. 6. 
Suvila Keila vallas (ühisomand), korter 
Paide linnas (ühisomand). 7. Puuduvad. 
8. Puuduvad. 9. Arvelduskonto Hansa-
pangas ja Sampo Pangas. 10. Laen SEB 
Eesti Ühispangast 33 895 EUR. 11. Puu-
duvad. 12. Puuduvad.

Annela Ilumets
Paide linnavolikogu deklaratsioone 

hoidva komisjoni esimees
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Suhkrusaiapeoga 22. juunil lõunaajal 
jättis Paide gümnaasiumi pere hüvas-
ti vana võimlaga. 

«Kui uude kohta kolimisel tehakse soo-
laleivapidu, siis võimla sulgemise üritus 
oli paslik pidada just suhkrusaiapeo tähe 
all,» selgitas direktor Vello Talviste.

Talviste meelest on vana võimla lam-
mutus küll kurb sündmus, kuid ees-
märk on üllas: tuleb  teha ruumi linna 
uuele esindushallile, mis parandab pai-
delaste sportimis– ja  kultuurist osasaa-
mise võimalusi. 

Suhkrusaiapeoks olid õpilased hoo-
net kaunistanud. Peeti maha viimane 
Koogikorvi turniir, korraldati humoo-
rikas spordiinventari oksjon ning lõ-
puks löödi võimla uksele lauad ette, et 
sügisel oleks ruumi hakata spordihal-

li rajama. «Koogikorv extras» osalejad 
võistlesid vana võimla korvpallivõrgu 
peale. Vilistlaste võistkonnas lõid kaa-
sa Vladimir Pennert, Enn Lehtpuu, Ai-
vo Salum, Maidu Luts, Margus Luts ja 
Krista Rikk. 

Õpetajate võistkonnas astusid neile 
vastu Silva Jürisoo, Katrin Kallit, Ulvi 
Järvik, Vello Talviste, Jaanus Moppel 
ja Ahto Salum.  

Õpilaste võistkonda kuulusid Taavi 
Treier, Gert Põder, Lauri Luha, Teele 
Okas, Tiina Põder ja Tõnis Tõnström.

Korvpallivõrgu said endale vilistla-
sed, kes kinkisid selle direktor Talvis-
tele. Vana võrk leiab koha uues võim-
las. Ürituse tarvis püstitatud telgis tut-
vustas linnavalitsuse arhitekt–nõunik 
Marje–Ly Rebas rajatava spordihalli 
projekti. (PL)

Gümnaasium saatis võimla kõige mineva teed

Tiina Kivila
heakorraspetsialist

Tänavune esimene poolaasta on linna 
heakorrategemistes olnud tavapära-
selt toimekas ja loodan, et maakonna 
heakorrastatuimaks omavalitsuseks 
nimetamist väärt.

Aasta algus ja kevadtalv möödus, 
nagu alati, hinnapakkumiste, hangete 
ja konkursside läbiviimisega, et keva-
de tulles oleks soodsaima hinna pak-
kunud ettevõtjaid erinevate tööde te-
gemiseks. 

Nii on linnavalitsus sõlminud täna-
vate ja liiklusmärkide hoolduslepin-
gu ASiga Turgel Grupp, tehisjärve 
piirkonda haldab AS Paide EG, vetel-
päästeteenust osutab AS Falck Lõuna–
Eesti, kalmistutel toimetab OÜ Pai-
de Tava, avalike tualettide eest kan-
nab hoolt FIE Rita Karask, hulkuma 
läinud lemmikloomad toimetab ko-
ju tagasi või Viljandi varjupaika FIE 
Eva Tigane. 

Nagu eelpool öeldud, leiame tavali-
selt oma lepingupartnerid hinnapakku-
miste või hangete tulemusena. 

Paraku ei pruugi iga hange alati õn-

nestuda. Nii oli linn sunnitud mais lõ-
petama lepingusuhted 2006. aastal rii-
gihankekonkursi korras haljasalade 
hooldajaks valitud firmaga, sest tema 
töö kvaliteet ei vastanud lepingus nõu-
tud tingimustele. 

Lepingu ülesütlemise tulemusena 
on käimas uued hanked haljasalade-
le uute hooldajate leidmiseks. Han-
ketulemuste selgumiseni hooldavad 
kesklinna haljasalasid OÜ Ilus Aed 
ja OÜ Micromat ning äärelinna ala-
sid AS Paide EG.

Eraldi teema Paides on lilled. On pal-
ju vaieldud, kas neid on küllalt, mis sor-
ti lilli oleks linna haljastuses õige kasu-
tada, kas lilled istutatakse kevadel õi-
gel ajal või peaksid nad ilmuma linna-
pilti palju varem. 

Arvamusi on mitu. Paide on lille-
peenarde, –kastide, –amplite ja –vaa-
side kujundamisel kasutanud OÜ Ilus 
Aed Järva piirkonna juhataja Sven 
Kranichi ja aednik Riina Annuse abi. 

Nii ilmusid 2005. aastal linna ilmesta-
ma tänavavalgustuspostide külge pai-
galdatud koonusekujulised lilleamplid, 
juurde oleme ostnud lillevaase, ümber 
kujundanud lillepeenraid. 

Tänavune põhitegevus on Keskvälja-
ku lillepeenra ümberehitamine, ampli-
te juurdevalmistamine ja paigaldami-
ne ning juuli keskel kultuurikeskuse 
parkla ilmestamine lillekastide ja lil-
lepostidega. 

Loodan, et suudame taimehuvilistele 
pakkuda lilletaimede valikuga nii ära-
tundmisrõõmu kui ka üllatusmomen-

ti, sest peenarde kujunduses on kasu-
tatud nii tuntud lilleliike (näiteks alati 
õitsev begoonia, sultan–lemmalts ehk 
balsamiin, petuunia, hõbeleht, suvi-
floks) kui ka Paides seni vähem kasu-
tatud lilli (näiteks ahtahõlmine kääbus-
kakar, riitsinus). 

Amplitaimena otsustasime jääda 
luuderohulehise ripp–pelargooni juur-
de, sest see taim õitseb rikkalikult ja 
kaua. Kõik lilletaimed on ostetud OÜ–
lt Kanepi Aiand.

Alatiseks teemaks jääb heakorra 
valdkonnas prügi. Tundub, et kohti, ku-
hu prügi panna, pole kunagi küllalt.

Oleme saanud kõnesid ja ettepane-
kuid, millistesse piirkondadesse prü-
gikaste juurde paigaldada. 

Loodame, et oleme esimese poolaasta 
jooksul suutnud olukorda paranda Laial 
tänaval, Kitsa tänava piirkonnas, Järve 
kergliiklusteel ja Kooli tänaval. 

Neisse piirkondadesse paigaldati sel-
le kevade jooksul kokku ligi 20 uut prü-
gikasti. Kindlasti paigaldame lähikuu-
de jooksul prügikaste veelgi. 

Usun, et jäätmete likvideerimisel on 
kinnistuomanikele olnud suureks abiks 
kevadine lehtede ja okste äravedu ning 
suuremõõtmeliste jäätmete reid. 

On tõsi, et linna heakord algab kodu-
uksest. Igal juhul tundub, et Paide ela-
nike suund on õige ja koduukse juu-
rest algav linn kaunis, sest 31. mail va-
lis konkursi «Kaunis Eesti kodu 2007» 
maakonnakomisjon võistlema esitatud 
objektide hulgast Paide maakonna hea-
korrastatuimaks omavalitsuseks. 

Hoiame heakorra kvaliteeti linnas 
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Kallid peolised!
X noorte laulu– ja tantsupidu «Ilmapuu 

lävel» on saanud ajalooks. Ühiselt lauldud 
laulud ja tantsitud tantsud, kogetud üle-
vad hetked jäävad kauaks hinge nii tegi-
jatele kui ka vaatajatele. 

Paidest käis suurel peol  392 noort laul-
jat, tantsijat, võimlejat, pillimeest. Täname 
kõiki, kes te olite  osalised laulu– ja tants-
peoime sünnis!

Osalejad ja  õpetajad, juhendajad ja las-
tevanemad, saatjad, turvajad ja korralda-

jad – tänu teile said teoks Heiki Vilepi sel-
leks peoks loodud tunnuslaulu sõnad: 

«Põlvest põlve laulame 
rõõmudest ja murest,

Sellest, millest hingame, 
maast ja veest ja tulest, 
laulu sees me virgume 

kõrgemaks kui ise, 
suureks ennast laulame, 

suureks olemise.» 

Tänu ja lugupidamisega
Kersti Sarapuu,

linnapea

Ligi 400 Paide noort laulis ja tantsis X 
noorte laulu– ja tantsupeol, mille ülis-
tamisega värve kokku ei hoita.

Üheskoos 800 järvalase ja kümnete tu-
handete noortega üle Eesti antud kont-
sert pani ennast kuulama ligi 80 000 
inimest lauluväljakul ja kordi rohkem 
telerite ees.

Paide noored paistsid kogu laulupeo-
nädala silma punaste «Paide –  Eesti-
maa süda» nokkmütsidega, millele pü-
hapäevahommikuse rongkäigu ajaks li-
sandusid sajad südamekujulised õhu-
pallid. 

Kümned tuhanded lauluväljaku-
le tulnud pealtvaatajad sattusid sil-
mitsi omamoodi meeldiva olukorra-
ga: muruväljak täitus rahvast seda-
võrd, et sadadel inimestel tuli istu-
mise asemel elada peole kaasa püs-
ti seistes. PL)

Sajad paidelased osalesid peol

Punase südame järel juhtisid rongkäigus paidelaste esindust linnapea Kersti Sarapuu, kuu kesk-
paigast abilinnapeaks saav Toomas Ponkin ning haridus– ja kultuurinõunik Edith Tänavots.

Päästekool annab 
aastaga elukutse

Sisekaitseakadeemia päästekolledþi 
päästekoolis Väike–Maarjas saab aas-
taga tuletõrjuja–päästja elukutse. 
   Neid, kes hiljem lähevad tööle pääs-
tekeskusse, toetab Lääne–Eesti pääste-
keskus stipendiumiga.

Tuletõrjuja–päästja erialal rutiini 
kartma ei pea, iga päev toob uusi olu-
kordi ja kogemusi. Juba päästekooli ajal 
on suur hulk õppetunde praktilised, kus 
õppurid harjutavad nii tavapärast tule-
kustutamist kui ka ekstreemsemat nöö-
ri– või pinnaltpäästet. Õppetöö ajal tut-
vuvad nad pommirühma, lennujaama 
päästeteenistuse ja teiste selliste asu-
tustega, kuhu tavainimene ei satu.

Lisaks töökohale ja toetusele on kogu 
õppeaja vältel õpilased riigi ülalpidami-
sel: tasuta söök, elamine ja riietus. 

Päästekoolil on uus, nüüdisaegse va-
rustusega üheksa klassiruumiga õp-
pehoone, ühiselamu koos selle juurde 
kuuluvate ruumidega, nüüdisaegset tu-
lekustutus– ja päästetehnikat sisalda-
vad garaaþid ning õppeväljak prakti-
liste harjutuste tarvis. 

Lähtudes hilisema töö iseloomust, tu-
leb tuletõrjuja–päästja erialale astumi-
seks teha üldteadmiste test ja füüsili-
sed katsed. Eeldus on juba omandatud 
keskharidus.

Möödunud sügisest saab päästekoo-
lis kutseõppena omandada ka häire-
keskuse päästekorraldaja ametit. 
Päästekorraldaja töö on numbrile 112 
tulevaid õnnetusteateid vastu võtta 
ja töödelda, samuti päästemeeskon-
di ja kiirabibrigaade sündmuskoha-
le saata. 

Päästekoolis algava kutseõppe kes-
tus on aasta, kutsesobivusvestluse alu-
sel võetakse vastu 12 õpilast. Õppekava 
edukalt läbinud saavad kutseharidust 
tõendava tunnistuse ja alustavad tööd 
päästekorraldajana häirekeskustes üle 
Eesti. Päästekorraldaja amet sobib mis-
sioonitundega inimesele, kes soovib ai-
data hätta sattunud inimesi.

Vastuvõtt Lääne–Virumaal Väike–
Maarjas asuvasse päästekooli tuletõr-
juja–päästja ja päästekorraldaja eriala-
le kestab 2. juulist 17. augustini.

Päästekooli tuletõrjuja–päästja eri-
alale õppima pürgijatel tuleb stipen-
diumi saamiseks võtta ühendust pääs-
tekeskuse või piirkondliku päästeko-
mandoga, et sõlmida tööleping.

Stipendiumiga toetab päästekeskus 
nii oma töötajaid, kes soovivad kvali-
fikatsiooni tõsta,  kui annab ka noorte-
le võimaluse  ja hiljem töökoha.

Lisateavet: www.rescueschool.ee
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Paide 
gümnaasiumi  
XII humanitaarklass
Andres Allsaar
Kaarin Birk
Kai Eisenberg
Erkko Grünthal
Indrek Juhanson
Liisa Kaldoja
Gelit Kivisalu
Kattre Kutsar
Raimo Laanet
Heli Mäemat
Sirle Orav
Kerttu Petenberg
Tarmo Petrovits
Indrek Pleesi
Piret Roosioja
Kärt Sissas
Jekaterina Solovjova
Erik Ðindikov
Marion Tamberg
Sirli Urvet
Einari Veldre
Klassijuhataja  Elve 
Kask

XII reaalklass
Alina Allorg
Kristiina Arula
Ruslana Danjuk
Kadri Kaldas
Ragnar Kangro
Key Kiilmann
Tauri Liblik
Mari–Liis Margus
Sten Martsepp
Karl Metsla
Maryann Metusala
Reimo Mäesalu
Rain Nõmmik
Maarja Ojassalu
Ergo Piisner
Andreas Post
Krista Pärtel
Helen Riimus kuldmedal

Kairi Sõrmus
Ahti Tihemets
Tauri Vilipõld
Klassijuhataja Daire 
Krabi 

Paide ühis-
gümnaasium

XIIa klass 
Heleriin Adelbert
Evelin Heinla
Teet Kannike
Jaana Karsanov
Kalev Kivistik
Keidi Koitla
Kaidi Kriisa
Ragnar Kurg
Allan Lepp hõbemedal 
Egle Lepp
Lauri Lugu
Kätlin Merisalu hõbemedal
Margit Mets
Sander Murumets
Märt Mänd
Dagmar Nakus
Andre Nurmsalu
Kristel Ojasalu
Erjo Paris
Kati Parmaste
Rauno Rikberg
Ethel Rooba
Eliisa Sammler hõbemedal
Liisi Teder
Dmitri Teras
Maarjo Türk
Karin Uusjärv
Mikk Vakkum
Hergo Veersoo
Taavi Vende
Maarja Võrno
Heigo Võsujalg
Klassijuhataja Anne 
Lillepea

XIIb klass
Merit Aare
Aljona Berngard
Helis Eller
Kerli Ernits
Kristi Joala
Annika Juhanson
Siim Kaljumäe
Kadi Kallas hõbemedal
Kai Karell
Aidi Kivimägi
Kaspar Kool
Reimo Kool
Erki Kuuba
Aimur Lillak
Liinu Luts
Joosep Lööper
Metsa Mart
Mihkel Metslaid
Pille Part
Liisa Porr
Taavi Prints
Madis Reinpõld
Robert Reisman
Kaari Rool
Sandra Silluta
Siim Siska
Triinu Tasang
Teno Telgma
Mattis Torn
Helen Türk
Kerttu Viirma
Klassijuhataja Margot 
Kallit

Paide slaavi 
gümnaasium
Igor Ikonnikov
Deniss Jerjomin
Maria Kozlova
Ljubov Kozlova
Anna Morozova 
Sergei Nazarenko
Sergei Tratðuk

Paide koolide tänavused lõpetajad

Teabepäev Euroopa 
Regionaalarengu Fondi 
toetusvõimalustest

15. augustil Järva maavalitsuse IV 
korruse saalis Rüütli 25, Paides tea-
bepäev «Piirkondade terviklik ja ta-
sakaalustatud areng – kohaliku arengu 
meetmed 2007 – 2013 Euroopa Regio-
naalarengu Fondi toel». 
Järvamaa Arenduskeskus ning Rap-
lamaa Arendus– ja Ettevõtluskeskus 

koos siseministeeriumiga ootavad 
teabepäevale Järva– ja Raplamaa 
omavalitsusjuhte, arendustöötajaid 
ja mittetulundussektori esindajaid.

Päevakava:
13.45 – 14 Kogunemine
14 – 14.15 Sissejuhatus
14.15 – 15.30 Kohalike avalike teenuste 
arendamine (KOIT kava)
15.30 – 15.45 Kohvipaus
15.45 – 17 Piirkondade konkurentsi-
võime tugevdamine

Ettekande teevad Madis Kaldmäe ja 
Liis Palumets siseministeeriumi re-
gionaalarengu  osakonnast.
Lisateave: 
Katrin Puusepp, Järvamaa Aren-
duskeskus, 385 2365, 5349 7727, 
katijak@hot.ee
Iris Haiba, Raplamaa Arendus– ja Ette-
võtluskeskus, 489 0618, iris@raek.ee 

Kirjapanek 13. augustiks Järvamaa 
Arenduskeskuse telefonil 385 2365 või 
aadressil: arenduskeskus@jarvamv.ee 

26.juunil andsid linnavalitsuse 
liikmed Vallitornis linna gümnaa-
siumide medaliga lõpetanud noori:
ühisgümnaasiumi hõbemedaliga lõ-
petanud Allan Lepa, Kätlin Meri-
salu, Eliisa Sammleri ja Kadi Kal-
lase, gümnaasiumi kuldmedaliga 
lõpetanud Helen Riimuse ja slaavi 
gümnaasiumi hõbedaga lõpetanud 
Maria Kozlova.

Paide linnavalitsus alustas tänavu 
uut tava kinkida kõigile gümnaasiu-
milõpetajatele linna õnnemünt. 



18. juuli 200718 Paide Linnaleht

Paide linnavolikogu kinnitas oma vii-
masel, väljasõiduistungil linna 2006. 
aasta majandusaruande. 

Eelmisel aastal Paides tehtu kokku võt-
nud aruandele polnud etteheiteid ka seda 
kontrollinud audiitoritel, mistõttu võib 
volikogu esimehe Ants Hiiemaa sõnul 
linna 2006. aastale lõplikult joone alla 
tõmmata. «Möödunud aasta kujunes Pai-
des sel aastal käivituvate suurprojektide 
ettevalmistusaastaks,» ütles ta. (PL)

4. juulil kohtus põllumajandusminister 
Helir–Valdor Seeder Järvamaa–visiidi 
ajal Järva maavanema ja omavalitsus-
juhtidega, kus kinnitas, et ka Paidel on 
ministeeriumist abi loota.

Abilinnapea linnapea ülesannetes Kai-
do Ivaski sõnul kavatseb ministeerium 
2009. aastal hakata toetama koolilaste-
le tasuta puu– ja juurviljade jagamist, 
et mitmekülgse toitumisega juuruta-
da neis tervislikku eluviisi. Euroopa 
Komisjoni algatus on veel lõpuni läbi 
töötamata, seetõttu pole selge, kas 
koolilaste lõunalauale hakkavad jõud-
ma kodu– või euroopamaised puu– ja 
juurviljad.

Kaido Ivaski sõnul kinnitas Seeder, et 
Paidel on võimalik toetust saada ka lin-

na maa–alal asuvate maatulundusmaa-
de maaparandustööde tarbeks. «Põllu-
majandusministeerium aitaks meil nen-
del aladel näiteks kraave puhastada,» 
täpsustas ta.

Volikogu võttis 21. juuni istungil vas-
tu  tänavu esimese, ligi 15 miljoni kroo-
nise lisaeelarve. Senise hea majandus-
konjunktuuri jätkudes võib teist lisa-
eelarvet oodata septembris.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul kajas-
tub esimeses lisaeelarves raha, mis 
lisaks plaanitud tuludele on tulnud 
kas ministeeriumidest või fondidest 
sihtrahastuse kaudu linnavalitsuse ja 
allasutuste hea töö tulemusena.

Märkimisväärse lisa on projektidega 
toonud allasutused. «Paide ühisgüm-
naasium on Tiigrihüppe sihtasutusest 
saanud üle 215 000 krooni infotehnoloo-
gia vahendeid hankida ning Paide Ava-
tud Noortekeskus programmist Euroo-
pa Noored 126 000 krooni suvealguse 
festivali korraldada,» täpsustas ta. 

Sarapuu lisas, et poole miljoni krooni-
ga toetas hasartmängumaksu nõukogu 

linnavalitsuse projekti ehitada Kesk-
linna lasteaiale Tallinna tänavas uus 
ruum, et avada seal sõimerühm.

Sarapuu avaldas lootust, et juba sü-
gise hakul on põhjust vastu võtta tei-
negi lisaeelarve, sest võrreldes eelmi-
se aasta viie kuuga on maksude laeku-
mine suurenenud 26 protsenti.

Vastuvõetud lisaeelarve piires lu-
bas volikogu linnavalitsusel võtta lae-
nu raekoja uuendust rahastada.

Sarapuu selgitusel on laenu tarvis 
põhjusel, et toetusfondide meetmed po-
le veel avanenud, aga uuendustöödele 
tuleb anda tagatis. «Niipea kui struk-
tuurifondid avanevad, anname sisse 
taotluse,» ütles ta. 

Sarapuu loodab, et Paide esindushoo-
ne leiab lisaks linnaeelarvele toetust ka 
muudest rahastusallikatest.

Aasta esimese lisaeelarve maht on 
14 638 932 krooni. (PL)

Volikogu tõmbas möödunud 
aastale joone alla

Põllumajandusminister Helir–Valdor 
Seeder lubas toetust ka Paidele

Linn sai esimese lisaeelarve

Aukodaniku tiitel ja 
vapimärk ootavad 
kandidaate
25. juulini on võimalik esitada linnavalit-
susele Paide tänavuse aukodaniku tiitli 
ja vapimärgi kavaleri kandidaate.

Kolmandat korda väljaantav linna kõr-
geim autasu, aukodaniku nimetus, omis-
tatakse füüsilisele isikule austusavaldu-
sena Paidele osutatud teenete eest. 

Vabas vormis ettepaneku tegemisel 
tuleks esile tuua kandidaadi teened ja 
tema panus linna ellu. 

Paide linnavalitsusse Pärnu 3 esita-
tud ettepanekud arutab läbi ja teeb et-
tepaneku linnavolikogule aukodani-
ku nimetuse andmiseks volikogu esi-
mehe Ants Hiiemaa juhitav komisjon, 
kuhu kuuluvad veel Kersti Sarapuu, 
Aivo Toomistu, Vello Talviste ja Rein 
Zeemann.  

Linnale osutatud teenete eest auta-
sustab linnavalitsus linlasi ka vapi-
märgiga, mis kujutab endast Vallitor-
ni kaheksakandilist põhiplaani, mille 
sees olevate ristide värvid on linna li-
pu värvid. 

Ettepaneku tegijatele ja ka esitami-
se vormile kitsendavaid tingimusi sea-
tud pole. 

2006. aastal pälvis linna aukodani-
ku tiitli Juta Kirss ja vapimärgi Tiiu 
Saarist.

2005. aasta sai aukodanikuks Maria 
Niglas ja vapimärgi Mare Veermaa.

Märgakem väärilisi kaaslinlasi! (PL)

Kohtumisel Järva maavalitsuses lubas põl-
lumajandusminister Helir–Valdor Seeder mi-
nisteeriumi abi ka Paidele.

Tervisekeskuse remont 
kestab augustini
Paide tervisekeskus sulges juuni keskel 
jõusaali ja ujula, mida direktori kohu-
setäitja Enno Virksi sõnul on võimalik 
jälle kasutada augusti lõpul. «Täpne 
kuupäev sõltub  remonditööde kulus,» 
lisas ta. (PL)

Tänavamärgistus uuenes
Juuni keskel uuenes linnas tänavamär-
gistus: võõbati üle nii tee eraldusjoo-
ned kui ka jalakäijate suurimad sõbrad 
– sebrad.  

Tänavu on linnavalitsusel kavas las-
ta  ülekäiguradasid värvida kaks kor-
da: kevadel ja sügisel. Tänavamärgis-
tustöödele kulub linnaeelarvest 30 000–
40 000 krooni. (PL)
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sport

Paide veteranide võrkpallimeeskonnal 
on kahel viimasel üle–eestilisel võistlu-
sel õnnestunud tulla hõbemedalile.

Meeskonna liikme Enn Sõmeri sõnul on 
nii Eesti veteranide meistrivõistlustel 
kui ka Paikusel olnud Eesti spordive-
teranide 40. suvepäevadel Tallinna 
meeste ramm neist veel üle käinud. 
«Palju nad meist tugevamad pole, kodu-
väljakul suutsime neid isegi võita ning 
oleme nii mõnegi geimi võtnud, kuid 
kokkuvõttes on nende paremus siiski 
maksvusele pääsenud,» selgitas ta. 

Paikusel 1:2 kaotatud mängu koh-

ta ütles Sõmer: «Polnud lihtsalt meie 
päev.» Turniiril järgnesid järvalastele 
pärnakad, tartlased ja mulgid.

Kui Eesti meistrivõistlustel koosneb 
meeskond vaid paidelastest,  siis spor-
diveteranide suvepäevadel olid nad 
väljas Järvamaa eest, sest meeskon-
da tuli tugevdama mängijaid ka väl-
jastpoolt linna.

Paidelastest kuulusid Eestis arves-
tatavasse võistkonda Jaanus Seema, 
Enn Sõmer, Andres Taimla ja Arno 
Reinhold. Neile pakkusid tuge türilased 
Tiit Pajos, Valdeko Lugna, Avo Sinivee 
ja Maido Tiits. (PL)

Selle aasta esimene rannavolleturniir 
leidis Paide võrkpalliklubi eestvedami-
sel aset 16. juulil Paide tehisjärve äär-
setel liivaväljakutel.

Naisi oli võistlemas neli paari, kes män-
gisid omavahel ühe segapaari ja ühe 
poiste harrastajate paariga. 

Võistlus oli igati sportlik ja naudi-
tav, sest ilmataat oli andnud päikseli-
se ilma, mis etendab rannavolles pä-
ris suurt osa.

Pärast viietunnist volletamist oli pa-
rim naistepaar Kadri Toom ja Pille 
Seire, kes alistasid kõik vastased 2:0. 
Teise koha said Anne Põder ja Merju 
Künnapuu, kolmandaks jäi segapaar 
Sander Ojaste ja Heilin Leif.

Kella viiest õhtul oli võistlustules 
seitse meestepaari. Võistlejad jagune-
sid kahte alarühma. Pärast pikka võist-

lust mängisid end finaali Egon Oraste 
ja Veiko Tihemets ning  Hannes Reino–
Alberi ja Alo Lengert.

Esimese meesteturniiri võitsid 
Lengert ja Reino–Alberi. Teise ja kol-
manda koha mängu pidasid omavahel 
veteranid Viljo Jüristo ja Uno Lukas 
ning Marko Vantsi ja Urmas Pülzü. 

Mäng oli igati võitluslik ja põnev, 
mille 2:1 võitsid seekord kogenumad  
ja tulid kolmandaks.

Paide võrkpalliklubi tänab osalejaid 
ilusa sportlikku päeva eest ja loodab 
kõiki pallureid näha teisel osavõistlu-
sel 21. juulil.

Rannavolleturniiri toetasid Paide lin-
navalitsus ja Järvamaa spordiliit.

Piret Reinfeld
tervisekeskuse projektijuht

Järve Tee Rull 
2007

1.  augustil kell 18 – 21 
Järve teel Paides.

Võistlused kutsuvad harrastama ui-
sutamist, liikuma tervislikult, paku-
vad võimalust võistelda ja võrrelda 

võimeid tippsportlastega.

Võistluse avavad spordiklubi Rullest 
tantsijad. Esineb meie linna rulluisuta-
ja Kerli Marmor oma klubikaaslastega.

Alad

I ala 
Uisutajate aja peale sõit 1 ring 750 m.
Autasustatakse parimat naist, meest, 

õpilast, mees– ja naisveterani.

II ala
Naiste suusarollerite teatesõit (võist-

konnas 2 liiget).
Autasustatakse I – III kohta (6 karikat).

III ala
Harrastajate vaba raja sõit 3000 m.

Autasustatakse parimat naist, meest, 
õpilast 17a, mees– ja naisveterani,   

eelkooliealist last.

IV ala
Uisutajate viimase mehe sõit, 20 ringi.

Autasustatakse võitjat.

Võistluste protokollid ilmuvad: www.
paidetervis.ee , www.paide.ee  ja 

www.jarva.ee  

Kirjapanek ja teave
Kirjapanek võistluspäeval kohapeal 

alates kella 17.30st. 
Kõigil osalejail on kiiver kohustuslik!
Täiskasvanud vastutavad oma tervise 
eest ise, alla 18aastase osavõtja ter-

vise eest vastutab tema esindaja.
Lisateave: Paide tervisekeskus, Piret 

Reinfeld, telefon 504 2105.

Toetajad: Paide linnavalitsus, Järva 
maavalitsus, hasartmängumaksu 

nõukogu.

Võrkpallurid tegid algust rannavollega 

Võrkpalliveteranid 
näitavad head vormi

Tegevuskeskus avas kodulehe
Paide tegevuskeskuse uue 

kodulehega saab tutvuda aadressil
 www.tegevuskeskus.ee, 

mis hakkab operatiivselt kajastama 
Mänguexperdi piljardiklubi uudiseid 

ja hoiab huvilisi kursis 
majas tehtavaga. 



18. juuli 200720 Paide Linnaleht

Toimetaja: Urmas Glase
Toimetus: Pärnu 3, 72712 Paide
e-post: urmas.glase@paide.ee
www.paide.ee 

Trükk: OÜ Multipress

Toimetusel on õigus kaastöid selguse 
huvides toimetada ja lühendada.

17. juulil Vallimäel kell 19 XX rahvus-
vaheline folkloorifestival Baltica maa-
päev Järvamaal – Järva Karap 2007. 
Osalevad külaliskollektiivid Bru Na 
Boinne Iirimaalt ja Peterburi folkloo-
rikollektiiv, Järvamaa nais–, sega– ja 
memmede rahvatantsukollektiivid, Koe-
ru haridus– ja kultuuriseltsi folkloori-
rühm, Järvamaa muusikud. Tasuta.

22. juulil Lembitu pargis kell 16 «Paide 
kultuuri–Juuli» tänavateater: Sargvere 
MESi näiteringi  etendus «Rohelisel 
aasal». Tasuta.

24. juulil Vallimäel kell 20 «Paide kul-
tuuri–Juuli»: Austraalia aborigeenide 
muusika– ja  tantsuteater Descendance. 
Vihma korral kultuurikeskuses. Piletid 
90 ja 110 krooni.

26. juulil Paide muusikakooli õuel kell 
22 kontsertetendus «Tango ballett».

27. juulil Parkali lokaali terrassil  
kell 22 kontsertorkestri Tremolo 
kontsert.

28. juulil Paide Uusapostlikus kirikus 
kell 12 akordionipäevade lõppkont-
sert.

30. juulil  Vallimäel  kell 19 etendus 
«Elu parim puhkus». Piletid eelmüügis 
80 ja 100 krooni.

2. augustil Vallimäel kell 20 etendus 
«Puujala ja ükssilma sõda». Piletid eel-
müügist 150 ja 200 krooni.

20. augustil Vallimäel kell 16 taasise-
seisvumispäeva kontsert «Eesti muu-
sika läbi aegade». Silvi Vrait, Henn 
Rebane, Jaak Jürisson. Tasuta.

31. augustil Vallimäel kell 20 noorte 
suur suvelõpupidu Club Feeling.

Õnnitleme!
PAIDE KULTUURIKESKUS Helja Söödi        92

Harri Sirvel        91
Lidia Saulep       89
Laine Kuljus       87
Asta Ivanova       86
Lilli Tiisler       86
Helja–Hermide Purkart     85
Aleksandra Arula      84
Aurelie Lindjärv      84
Veera Alas       84
Ralf Eller       83
Endla Arumägi       83
Linda Proben       83
Eha Herodes       83
Salma Zuravskaja      83
Heino Sumre       82
Ellen Kärner       82
Ellen Reinkort       82
Vaike Pähn       82
Milde Pall       80
Ellen Markson       80
Helje Tamme       80
Selma Vürmer       75
Ilme Elbing       75
Leida Noorlind       75
Maia Järvet       75
Karl Tarius       75

Paide linnavalitsus 
teatab
Peremehetute ehitistena on arvele võe-
tud järgmised garaaþihooned:
Mündi 52 – ehitise viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Kang.
Mündi 50 – ehitise viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Uudis.
Mündi 48 – ehitise viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Start.
Mündi 30 – ehitise viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Ehitajate 1.
Suur– Aia 44 – ehitise  viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Ühistöö.
Aiavilja 16a ja Aiavilja 18 – ehitiste 
viimane omanik garaaþikooperatiiv 
Koit.
Aiavilja 18a – ehitise viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Ekstra.
Aiavilja 16 – ehitise viimane omanik 
garaaþikooperatiiv Aiavilja.

Kõigil isikutel, kellel on vastuväiteid 
ehitiste peremehetuse kohta, esitada 
need kirjalikult kahe kuu jooksul ar-
vates teate avaldamisest Ametlikes 
Teadaannetes Paide linnavalitsusele 
aadressil: Pärnu 3, Paide, 72 711. 

Paide linnavolikogu müüb
30. juulil kell 10  Paides, Pärnu 3 saalis (II korrus) avalikul suulisel enampak-
kumisel läheb müüki Paide kesklinnas muinsuskaitsevööndis asuv Keskväljak 
8/Vee  4 kinnistu. 
Kinnistusregistri registriosa number 5572, katastritunnus 56601:007:1180. Kin-
nistu suurus 1003 m², sihtotstarve ärimaa. 
Kinnistul asuvad ühekorruselised puitehitised:
1. Keskväljak 8 netopinnaga 366,8 m², 
2. Vee 4 netopinnaga 77 m².
Keskväljak 8 on koormatud äriruumide üürilepingutega lõpptähtaegadega 1. 
juuni kuni 1. detsember 2008. 
Vee 4 on koormatud tasuta kasutusvalduse lepinguga, mille lõpptähtaeg on 1. 
juuli 2011.
Enampakkumisele on kehtestatud järgmised lisatingimused:
1. Müügi– ja asjaõiguslepingu sõlmimise notaritasu ja riigilõivu maksab ostja.
2. Äriruumide üürilepingud ja tasuta kasutusvalduse leping lähevad üle ostjale.
Müügi alghind on 6 000 000 krooni. Osalustasu 3000 krooni ja tagatisraha 
600 000 krooni kanda Paide linnavalitsuse kontole nr 10702000611004 SEB Eesti 
Ühispangas.
Enampakkumise nurjumises süüdiolevale isikule tagatisraha ei tagastata ja 
ostuõiguse saab paremuselt teine pakkuja.
Ostuhind kuulub tasumisele 10 kalendripäeva jooksul pärast enampakkumise 
tulemuse kinnitamisotsuse jõustumist. 
Kinnistuga on võimalik tutvuda 24. juulil kell 10. Teave tel 383 8636 
või 505 7903.


